
W W W . N A S Z W O L O M I N . P L 1

I
S

S
N

 
2

4
5

0
–

1
2

2
0

wydanie bezpłatne, NUMER 6(16)2017

NASZWOŁOMIN
Wołomin • Czarna • Duczki • Helenów • Mostówka • Stare Grabie • Nowe Grabie • Lipinki • Cięciwa • Stare Lipiny
Nowe Lipiny • Majdan • Leśniakowizna • Ossów • Turów • Zagościniec

w numerze:

Świąteczna 
krzyżówka 
z nagrodami
– wygraj 1 z 20 
bonów EMPiK 
o wartości 100 zł

Rozmowa 
z prezesem 
MZO Wołomin  
– fakty o wysypisku

Krótko  
o finansach 
gminy
– komentarz 
Skarbnika

Aktualne 
rozkłady jazdy 
pociągów KM
i autobusów ZTM

Wesołych Świąt
Bożego Narodzenia

Autor: Łukasz Maliszewski z klasy IIIc gimnazjum, Szkoła Podstawowa w Duczkach
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Urząd Miejski w Wołominie 
ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin 
centrala tel.: 22 763 30 00, 
fax: 22 763 30 66 
e-mail: um@wolomin.org 

czynny 
poniedziałek: 9:00–19:00
wtorek-czwartek: 8:00–16:00 
piątek: 8:00–14:00 

KASA Urzędu czynna 
poniedziałek: 9:00–18:30 
(przerwa 13:00–13:25) 

wtorek–czwartek: 8:00–15:15 
(przerwa 13:00–13:25)

piątek: 8:00–13:15 
(przerwa 11:00–11:25) 
 
Nr rachunku bankowego:
49 1240 6074 1111 0000 4991 6047

Nr rachunku bankowego
do opłaty skarbowej:
90 1240 6074 1111 0010 5705 0013

Biuro Obsługi Mieszkańców

Stanowiska Podawcze  
(stanowiska 2, 3)
tel.: 22 763 30 01 i 04, 

Dowody osobiste
(stanowiska 4, 5, 6)
tel.: 22 763 30 81 i 82 

Sprawy meldunkowe 
(stanowiska 7, 8)
tel.: 22 763 30 83 i 84 

Podatki i opłaty lokalne
(stanowiska 9, 10)
tel.: 22 763 30 91 

Kasa 
(stanowisko 11) 
tel.: 22 763 30 41 

Stanowiska ds. Ewidencji 
Działalności Gospodarczej 
(stanowiska 12, 13)
tel.: 22 763 30 70

Punkt informacyjny 
podatki i opłaty
(parter Urzędu Miejskiego)
tel.: 22 763 30 61

Nasz Wołomin 
– Informator Urzędu Miejskiego 

w Wołominie (miesięcznik) 
ISSN 2450-1220

Urząd Miejski w Wołominie 
ul. Ogrodowa 4, 05–200 Wołomin

www.wolomin.org 
 www.facebook.com/wolomin

www.naszwolomin.pl

Druk: 
Seregni Printing Group Sp. z o.o.

W Wołominie upłynęły one pod 
znakiem przyjaźni polsko-francu-
skiej, której formalnym wymiarem 
stała się stosowna uchwała Rady 
Miejskiej, a materialnym wyrazem 
były liczne inicjatywy podejmowane 
we współpracy z Ambasadą Francji 
w Polsce. Gmina Wołomin była ho-
norowym partnerem przypadające-
go 4 lipca Święta Francji, a tysiące 
gości uroczystego przyjęcia w ogro-
dach Rezydencji ambasadora Re-
publiki Francuskiej mogły poznać 
historię i rolę Ossowa w Bitwie War-
szawskiej 1920 roku, podziwiając 
replikę czołgu Renault FT-17, która 
została wykonana w Wołominie. Ta 
dobra reklama gminy wpisała się 
w konsekwentnie realizowane dzia-
łania promocyjne, przeprowadzane 
podczas ogólnopolskich wydarzeń 
gospodarczych – m.in. Europejskie-
go Kongresu Gospodarczego w Ka-
towicach, Kongresu Regionów we 
Wrocławiu i Forum Ekonomicznego 
w Krynicy.

Bez wątpienia wydarzeniem numer 
jeden mijających miesięcy stała się 

decyzja Ministerstwa Obrony Naro-
dowej, które podjęło zobowiązanie 
sfinansowania budowy Muzeum 
Bitwy Warszawskiej 1920 roku  
w Ossowie, jako filii Muzeum Woj-
ska Polskiego. Uroczyste podpisa-
nie listu intencyjnego, dotyczącego 
współpracy Ministerstwa, Wojewo-
dy Mazowieckiego, Starostwa Po 
wiatowego w Wołominie oraz gmi-
ny Wołomin i gminy Zielonka przy 
realizacji przedsięwzięcia budo-
wy Muzeum w Ossowie nastąpiło 
wieczorem 14 sierpnia 2017 roku,  
w przeddzień oficjalnych uroczysto-
ści rocznicowych. To wydarzenie 
symbolicznie podsumowało wielo-
letnie starania wielu instytucji, śro-
dowisk i osób, by Bitwa Warszaw-
ska została godnie uhonorowana 
w przestrzeni publicznej, w formie 
placówki muzealnej. Blisko trzy lata 
intensywnej kampanii komunikacyj-
nej, realizowanej pod hasłem „Czas 
na Muzeum Bitwy Warszawskiej 
1920 roku!”, w której konsekwent-
nie wskazywaliśmy, że utworzenie 
Muzeum musi zostać zrealizowane 

ze środków budżetu państwa, przy 
bezpośrednim zaangażowaniu rzą-
du, przyniosło oczekiwany rezultat. 
Jestem przekonana, że dzięki bu-
dowie Muzeum Bitwy Warszawskiej 
1920 roku w Ossowie Wołomin po-
zytywnie, trwale i z rozmachem wpi-
sze się w historyczną mapę Polski!

Tego sukcesu nie byłoby, gdyby 
nie współpraca ponad podziałami, 
wspólna troska różnych środowisk 
i – przede wszystkim – determina-
cja i konsekwentna praca na rzecz 
naszego Wołomina, kontynuująca 
dobre inicjatywy. Do takich nale-
ży aktywność w pracach Związku 
Miast Polskich, gdzie Wołomin zy-
skał wśród samorządów z całej 
Polski wsparcie dla swoich pro-
jektów, a dzięki pozytywnej wielo-
stronnej współpracy licznych przy-
jaciół i sojuszników dla wyzwań 
przyszłości. W pierwszej połowie 
roku wielkim sukcesem zakończy-
ła się współtworzona przez Woło-
min, wraz z miastem stołecznym 
Warszawa oraz podwarszawskimi 
gminami, kampania informacyjna  
#NICoNASbezNAS, która skutecz-
nie powstrzymała niekorzystny dla 
samorządności projekt tzw. ustawy 
metropolitalnej, ostatecznie wycofa-
ny z Sejmu.

W mijającym roku, w ramach przy-
gotowań do 100 rocznicy nadania 
praw miejskich, podjęliśmy również 
wyzwanie uporządkowania sprawy 
herbu naszej gminy. Obecny herb, 
niezgodny z zasadami heraldyki, 
wątpliwy estetycznie i nie nawiązu-
jący do historycznych korzeni Wo-
łomina, już w przyszłym roku może 
zostać zastąpiony przez pozbawio-
ny tych wszystkich wad projekt. 
To pozwoli zaplanować i zrealizo-
wać nową identyfikację wizualną,  
a przez to nowy i lepszy wizerunek 
gminy, oparty o strategiczne podej-
ście do możliwości wynikających 
z nowoczesnej komunikacji. Przed 
nami dalsza ciężka praca na rzecz 
promocji Wołomina, bo w dzisiej-
szych czasach sukces ekonomiczny 
ściśle wiąże się z reputacją. 

O rosnącej pozycji Wołomina 
świadczą także nagrody i wyróżnie-
nia, które miasto i reprezentujący je 
urzędnicy otrzymują w prestiżowych 
konkursach i rankingach. Tylko  
w ostatnich tygodniach gmina zna-
lazła się wśród laureatów progra-
mu „Samorządowy Lider Edukacji”  
i plebiscytu „Lider zmian, Samorząd 
2017”, wyróżniającego samorządy 
najaktywniejsze i najskuteczniejsze 
w pozyskiwaniu zewnętrznych środ-
ków finansowych.

Jestem przekonana, że w kolejny 
rok Wołomin wchodzi piękniejszy, 
lepiej zorganizowany, z rosnącym 
potencjałem, który dzięki współpra-
cy i porozumieniu samorządowców 
i mieszkańców pozwoli nam osią-
gnąć jeszcze więcej w przyszłości.

Elżbieta Radwan 
Burmistrz Wołomina

To był dobry rok
Szanowni Państwo, koniec roku tradycyjnie jest 
okazją, by wspomnieć najważniejsze wydarzenia 
ostatnich miesięcy...
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Wołomińska Świąteczna Krzyżówka z nagrodami

Hasła:
1) Wołomin ODNOWA inaczej
2) �... dla seniora  

– program pomocy  
realizowany w Wołominie

3) Trujący w powietrzu
4) Przy niej Urząd Miasta
5) Urzędnik na wsi

6) Niejedna do obejrzenia w MDK
7) Nad Wisłą w 1920 r.
8) Klub sportowy lub silny wiatr
9) Zimowy opad

10) Dzielnica Wołomina
11) Imię mieszkanki domu nad łąkami
12) Miejski lub stanu cywilnego
13) Z nich utrzymuje się gmina

Mamy nadzieję, że rozwiązanie krzyżówki nie było trudne, a przy tym 
dostarczyło trochę zabawy. Jeśli jesteś mieszkanką lub mieszkańcem 
Wołomina i udało Ci się rozwiązać hasło to: 

1. Wypełnij i wytnij załączony kupon.
2. �Do 12 stycznia 2018 r. dostarcz kupon do Urzędu Miejskiego  

(pojemnik na parterze).

15 stycznia wśród mieszkańców Wołomina, którzy prawidłowo 
podali hasło, rozlosujemy 20 kart prezentowych empik, o wartości 
100 złotych każda. Nagrody ufundował Zakład Energetyki Cieplnej 
w Wołominie.

KUPON KONKURSOWY „WOŁOMIŃSKA ŚWIĄTECZNA KRZYŻÓWKA”

Hasło Krzyżówki:          .....................................................................................................................

Imię i Nazwisko            .....................................................................................................................

Adres                          .....................................................................................................................

Telefon                         .....................................................................................................................

Podanie danych oznacza wyrażenie zgody na udział w konkursie  
i przetwarzanie danych osobowych na jego potrzeby.

ZEC
WOŁOMIN
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Obecnie firma przechodzi gruntowną zmianę organizacyjną. Jest co robić  
i wierzę, że będzie coraz lepiej. Mieszkańców chcemy zachęcić i umożliwić 
im korzystanie z ciepła systemowego. Warto, bo jest to rozwiązanie tańsze i 
– co niesłychanie ważne – zdrowsze. Żyjemy w czasach kiedy, smog powsta-
jący w domowych paleniskach zagraża poważnie naszemu zdrowiu. Chcemy 
poprawić jakość, dostępność i obniżyć koszty ciepła. W najbliższym czasie 
zakład czekają duże zmiany. Dostosowanie się do unijnych wymogów emisji 
spalin oraz zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł energii. Zobowią-
załem się dbać o rozwój ZEC w taki sposób, aby skorzystali na tym mieszkań-
cy, pracownicy oraz klienci. Pomimo podwyżek cen węgla oraz poniesionych 
nakładów inwestycyjnych, ograniczamy ceny energii do poziomu z roku 2016. 
Mieszkańcom Wołomina życzę na nadchodzące Święta, w imieniu pra-

cowników i swoim, bardzo rodzinnej atmosfery oraz 
ciepła, które ZEC będzie – nie tylko w te szczególne 
dni – Państwu zapewniać.

Zbliża się koniec pracowitego roku. PWiK ma świateczne życzenia oraz 
kilka dobrych wiadomości dla mieszkańców naszej gminy.
W Zagościńcu w ulicy Księżycowej, Gwiaździstej i Letniskowej kończą 

się prace przy budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią 
ścieków. W Wołominie mieszkańcy al. Niepodległości i ul. Kochanowskie-
go lada moment będą mieć wodę i kanalizację. W ciągu najbliższych ty-
godni PWiK planuje przystąpić tam do budowy sieci kanalizacji sanitarnej  
i wodociągowej. Dobiegają też końca prace przy budowie sieci w ul. Mar-
szałkowskiej. Zależy nam na czasie, dlatego intensywnie pracujemy nad  
kolejnymi projektami. Planowana jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
i wodociągowej w ul. Długiej w Duczkach.
Na nadchodzące Święta i zbliżający się Nowy 2018 Rok w imieniu PWiK 

– wszystkich pracowników oraz swoim składam 
Państwu serdeczne życzenia, zdrowych i radosnych 
Świąt w gronie najbliższych oraz pomyślności w No-
wym Roku.

Wiedzcie, że niezależnie od warunków atmosferycz-
nych, pory dnia, czy roku pracownicy Przedsiębior-
stwa Komunalnego dokładają starań, aby zadbać  
o Wasze bezpieczeństwo, stan techniczny budynków 
i prawidłową eksploatację lokali z zasobu mieszkaniowego gminy Wołomin. 
Coraz skuteczniej też staramy się, wspólnie z lokatorami, rozwiązywać pro-
blemy z zadłużeniem. Tych, którzy mają problemy z płatnościami czynszu  
zapraszam do rozmowy, bo niemal zawsze można się porozumieć. Wszyst-
kich mieszkańców lokali komunalnych namawiam, aby dla wspólnego bez-
pieczeństwa odebrali w naszej siedzibie darmowe czujniki czadu.
Korzystając z okazji, w imieniu swoim oraz pracowników, życzę w tym świą-

tecznym nastroju Mieszkańcom Wołomina niepowtarzalnej atmosfery, ciepła 
rodzinnego i poczucia spełnienia towarzyszącego przez cały Nowy Rok.

ZEC
WOŁOMIN

Mijający rok to dla MZO czas pełen ciężkiej pracy  
i trudnych decyzji, które dają dobre efekty i pozwala-
ją z nadzieją patrzeć w przyszłość. Przed nami nowy 
rok i nowe wyzwania. Kolejne ważne decyzje, które 

musimy podejmować wspólnie z mieszkańcami i dla dobra mieszkańców 
oraz gminy. Ciężka praca, gdzie nie powinno być miejsca na polityczną 
bijatykę, bo ta jedynie rujnuje. Pamiętajmy o wspólnej odpowiedzialności za 
miejsce, w którym żyjemy. A troska o środowisko od którego zależy jakość 
życia dziś i w przyszłości powinna być dla nas wszystkich priorytetem. De-
klaruję, że zrobię wszystko, co w mojej mocy, aby uzdrowić sytuację MZO. 
Z okazji Świąt składamy Wszystkim mieszkańcom gminy Wołomin naj-

lepsze życzenia. Niech ten wyjątkowy czas napełni Państwa serca otuchą  
i nadzieją oraz pozwoli przezwyciężyć nawet największe trudności, a nad-
chodzący rok niech przyniesie nam wszystkim spokój i zgodę.

O przyszłości MZO Wołomin przeczytasz na kolejnej stronie

Świąteczne życzenia dla Mieszkańców

Paweł Królak 
Wiceprezes Zarządu ZEC

Paweł Solis
Prezes Zarządu PWiK

Jarosław Kubała 
Prezes Zarządu MZO

Adam Jaczewski
Prezes Zarządu PK
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Jest Pan u nas w Wołominie od 
niedawna. Jak podoba się Panu 
Wołomin?
– Rzeczywiście, jestem tutaj „nowy”, 

to mój pierwszy rok w Wołominie. Od 
momentu kiedy tutaj przyjechałem, 
czuję się „swojsko”.

Warto było rozpocząć przygodę 
w Wołominie?
– Oczywiście. Mam doświadcze-

nie w zarządzaniu. Dzięki propozycji 
Pani Burmistrz dzisiaj mam szansę, 
wykorzystując moje doświadczenie, 
uzdrowić sytuację w MZO Wołomin.
 
Mamy grudzień 2017. Jak podsu-

mowałby Pan mijający rok?
– Wiele udało mi się już zrobić. 

Gdy obejmowałem stanowisko, fir-
ma miała ogromne zadłużenie. Po-
przedni zarząd zbudował m.in. dys-
funkcyjną wiatę, zadłużając spółkę 
na 14 mln zł. Tę wiatę mieszkańcy 
oglądali podczas grudniowego 
dnia otwartego w MZO. Dziwili się, 
że kosztowała aż tyle pieniędzy. 
Wspólnie z załogą, wyprowadzamy 
firmę na prostą.

W swoim liście do samorzą-
dowców użył Pan sformułowania,  
że ma Pan „nóż na gardle”. Jest 
aż tak źle, skoro jest tak dobrze?
– Na początku mojego „prezeso-

wania” przeanalizowałem sytuację 
spółki i wdrożyłem plan napraw-
czy. Pomimo znacznego zadłużenia 
dokonanego przez poprzedników, 
mocno inwestujemy w rozwój, aby 
zmniejszyć uciążliwość wysypiska 
i poprawić komfort życia miesz-

kańców Wołomina. Sytuacja się 
poprawia. Gdybym zdecydował się 
wprowadzić niektóre propozycje  
i pomysły niektórych radnych, sytu-
acja spółki mogłaby wyglądać zu-
pełnie inaczej. 

A ten „nóż na gardle”?
– W liście otwartym użyłem tego 

porównania, bo dobrze obrazuje 
sytuację. Wydanie przez poprzedni 
zarząd ponad 14 mln zł na budo-
wę wiaty to przesada, a wręcz nie-
gospodarność. To właśnie dlatego 
mamy dzisiaj „nóż na gardle”. Gdy-
by nie to, sytuacja w MZO byłaby 
znacznie lepsza i nie mielibyśmy 
dzisiejszych kłopotów. 

Co Pan ma na myśli?
– Proszę się wsłuchać w głosy 

niektórych radnych. Osoby kiedyś 
aktywnie zaangażowane w otwar-
cie wysypiska w Starych Lipinach 
dzisiaj głośno nawołują do jego za-
mknięcia. Dlaczego?
 
No właśnie, dlaczego? Jak Pan 

uważa?
– Osobiście wiążę tę aktywność 

ze zbliżającą się kampanią wybor-
czą. Polityka jest dla polityków, a ja 
odpowiadam za działalność spółki.

Wróćmy do projektu wysypiska. 
Dlaczego zostało otwarte?
– Gdyby nie decyzje podjęte przez 

poprzedników, a także zaciągnięte 
przez nich ogromne kredyty i zobo-
wiązania, to nigdy byśmy tej kwatery 
nie otwierali. Dzisiaj nie powinniśmy 
patrzeć w przeszłość, lecz spłacać 

zadłużenie i wspólnie rozwiązać ten 
pilny problem.

Wspólnie? Dobrze, czyli roz-
ważmy pomysł radnego Kowal-
czyka i zamknijmy to wysypisko. 
Wszyscy byliby zadowoleni.
– Nonsens. Przy obecnym pozio-

mie zadłużenia spółki takie działa-
nie doprowadziłoby do jej upadku. 
Zgadzam się, że wspólnie musimy 
uratować tę spółkę, bo jej prawdzi-
wymi właścicielami są mieszkańcy 
Wołomina. Jeśli w zaistniałej trudnej 
sytuacji nie otworzymy tego wysypi-
ska, to spółka upadnie w ciągu kil-
ku miesięcy. 

Czyli problem sam się rozwiąże…
– Nie zgadzam się. Zakład pozo-

stanie na swoim miejscu, a zmieni 
się właściciel, który przejmie mają-
tek upadłej spółki za bezcen. Miesz-
kańcy Wołomina stracą swoją firmę 
na rzecz prywatnego właściciela,  
a w dalszej kolejności utracą kontrolę 
nad wysypiskiem, które przecież nie 
zniknie. Ponadto pracę stracą ludzie, 
mieszkańcy Wołomina i okolic. Kosz-
ty upadku MZO szacuję na blisko 
30 mln zł, wydane z budżetu gminy.

30 mln to bardzo duża kwota, 
skąd takie szacunki?
– To spłata zaciągniętych przez 

poprzedników zobowiązań plus 
koszty pracownicze wypłacane 
przy upadłości. A przecież kwota 
30 mln zł to wysokość np. rocznego 
budżetu inwestycyjnego Wołomina. 
Wyobraźmy sobie, że wdrożenie 
dzisiaj pomysłu radnego, to rok bez 
żadnych pieniędzy na nowe inwesty-
cje w Wołominie.

Wizja nie jest optymistyczna
– Nie dopuszczę do takiej sytuacji. 

Pracuję w tej branży od 20 lat. Re-
ceptą na sukces jest wspólne dzia-
łanie, czyli konkretne i racjonalne 
pomysły ze strony radnych, a nie 
bicie politycznej piany.

Ale może prywatny właściciel bę-
dzie potrafił uzdrowić tę spółkę?
– Nie sądzę. Obniży się jakość 

świadczonych usług, bo prywatni 
właściciele są nastawieni w pierw-
szej kolejności na zysk. Po drugie 
wzrosną ceny za odbiór śmieci, doj-
dzie do zwolnień w zakładzie pracy, 
a mieszkańcy utracą kontrolę nad 

zarządzaniem wysypiskiem. Uwa-
żam, że spółka, której właścicielami 
są mieszkańcy to najlepsza forma. 
Wielokrotnie słyszałem, że gdzieś 
w Polsce firmy nastawione głównie 
na zysk sypały śmieci do dziury  
w ziemi… Zanim organy ścigania 
złapią takiego „przedsiębiorcę”, 
spółka upada i nie ma z kogo ścią-
gnąć kar. A środowisko naturalne 
cierpi… Powtarzam, nie dopuszczę 
do takiej sytuacji.

Podczas listopadowej sesji 
Rady Miejskiej zapewniał Pan, 
że żadna ciężarówka nie wjeżdża 
na teren wysypiska po jego za-
mknięciu. A jednak sytuacja wy-
gląda zupełnie inaczej…
– Tak, powiem więcej – podtrzy-

muję te słowa w odniesieniu do re-
gularnej działalności spółki! Ta sytu-
acja nie miała prawa się wydarzyć. 
Gdy tylko dowiedziałem się o tym 
incydencie, zawiadomiłem policję  
i przekazałem monitoring.

Obiecanki, cacanki. Jedna cię-
żarówka została przyłapana, py-
tanie czy nie było ich więcej?
– Wiem co dzieje się w spółce, 

którą zarządzam. Nie mam nic do 
ukrycia. Dlatego zorganizowałem 
dzień otwarty dla mieszkańców, aby 
bezpośrednio zobaczyli co jest gro-
madzone na składowisku. Jestem 
zwolennikiem przejrzystości w spół-
ce. Dlatego regularnie spotykam się 
ze Społecznym Komitetem Monito-
rującym i to na jego wniosek obec-
nie przygotowujemy rozwiązania 
techniczne umożliwiające, całodo-
bowy monitoring zakładu poprzez 
stronę internetową MZO.

Jakie ma Pan plany na przyszły rok?
– Wdrażamy nowe procedury od-

bioru śmieci. Obecnie kończymy in-
stalację odgazowywania odpadów, 
więc na wiosnę dolegliwości zapa-
chowe, które już teraz są incydental-
ne, powinny praktycznie zaniknąć. 

Dziękuję za rozmowę.

Rozmowa z prezesem Miejskiego Zakładu 
Oczyszczania w Wołominie – fakty o wysypisku
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Komitet Rewitalizacji Gminy Wołomin
Aby nasi mieszkańcy mieli wpływ na konkretne działania Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR), 
powstaje Komitet Rewitalizacji. Jego działanie zagwarantuje realizację projektów zgodnych z celami 
strategicznymi programu oraz pomoże na bieżąco poznawać potrzeby mieszkańców i ich opinie.  
Do zadań komitetu należeć będzie przygotowywanie, prowadzenie i ocena GPR, służenie radą  
i opinią oraz reprezentowanie grup mieszkańców obszaru rewitalizacji.

spowoduje, że wszelkie poruszane 
tematy będą postrzegane przez wie-
le perspektyw, a to z kolei sprzyja 
skuteczności i kreatywności.

Dziękujemy na Wasze zgłoszenia!
30 listopada zamknięto nabór 

członków do Komitetu Rewitalizacji. 
Obecnie trwa ocena wniosków pod 

W skład komitetu wejdą m.in. 
przedstawiciele organizacji pozarzą-
dowych, wspólnot mieszkaniowych, 
szkół, przedsiębiorców, mieszkań-
ców oraz Wołomińskiej Rady Senio-
rów. Warunkiem koniecznym jest, 
aby były to osoby działające, miesz-
kające na terenie Gminnego Progra-
mu Rewitalizacji. Ta różnorodność 

kątem formalnym. Pierwsze spotka-
nie komitetu zaplanowano na sty-
czeń 2018 r.
Zachęcamy do zapoznania się  

z Gminnym Programem Rewitali-
zacji dostępnym na naszej stronie: 
wolomin.org/rewitalizacja

Wydział Planowania  
Rozwoju i Rewitalizacji
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Ruszył „Program ławka”
Koniec listopada przyniósł pierwszą sikorkę (zimowy zamiennik jaskółki) „Programu ławka”,  
który jest jednym z przedsięwzięć uwzględnionych w Gminnym Programie Rewitalizacji.

Program polega na sukcesywnym 
zapełnianiu przestrzeni miejskiej 
obszaru rewitalizacji meblami do 
siedzenia, przeznaczonymi dla róż-
nych grup mieszkańców. Obecnie 
zamontowano dwanaście ławek 
„zwykłych”, sześć „specjalnych”  
i pięć koszy na śmieci. A to dopiero 
początek!

Udało się! To dzięki zaangażowa-
niu Wołomińskiej Rady Seniorów 
oraz pracowników Urzędu Miej-
skiego mamy niezwykle przydat-
ne narzędzie wspierania starszych 
mieszkańców. Już po nowym roku 
można będzie skorzystać z darmo-
wej naprawy usterek w domu. Na 
liście wspieranych prac znalazło 
się kilkanaście najpopularniejszych 
problemów. Na zgłoszone potrze-
by seniorów (w ramach możliwości 

Remont dla Seniora
Remont dla seniora to pilotażowy projekt,  
który będzie kontynuowany w 2018 roku  
w ramach Programu Rewitalizacji. Nasza gmina 
jako jedna z pierwszych w Polsce organizuje taki 
program pomocy. Remont dla seniora to pomoc 
w drobnych naprawach domowych, skierowana 
do osób starszych i samotnych  
z obszaru naszej gminy.

technicznych) reagował pan Złota 
Rączka wynajęty przez gminę.
Dziękujemy seniorom za zaan-

gażowanie i pozytywne opinie 
dotyczące tej pilotażowej usługi.  
W pierwszym kwartale 2018 roku 
zostanie uruchomiona kolejna edy-
cja Remontu dla Seniora.

Wydział Planowania 
Rozwoju i Rewitalizacji

Masz pomysł, gdzie w obszarze 
rewitalizacji powinna stanąć ławka? 
Opowiedz nam o tym, wyślij mail na 
adres rewitalizacja@wolomin.org.pl

Wydział Planowania 
Rozwoju i Rewitalizacji

I Mazowiecki Konwent Rad Seniorów
7 listopada br. w Legionowie odbył się I Mazowiecki 
Konwent Rad Seniorów, podczas którego Roman 
Biskupski złożył sprawozdanie z działalności 
Mazowieckiego Porozumienia Rad Seniorów, 
Krzysztof Łebkowski z realizacji 3 projektów  
– Senior to: Integracja, Pasja, Zdrowie. 

Przemysław Wiśniewski (prezes 
fundacji Zaczyn) mówił o moż-
liwościach pozyskania środków 
zewnętrznych na rzecz seniorów. 
Omawiany był także problem po-
ruszania się osób starszych w 
świecie cyfrowym, co jest dzisiaj 

wręcz niezbędne w przekazywaniu 
i wyszukiwaniu różnych informacji. 
Planowano również działania na 
rok 2018. Na zakończenie Kon-
wentu wspaniały występ dali se-
niorzy z Szydłowca.
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Mamy konstytucję dla seniorów!
Uchwalono Wołomińską Strategię Polityki Senioralnej na lata 2017–2025. Zostały w niej przedstawione 
cele, założenia, priorytety oraz rekomendowane kierunki działania dla poszczególnych obszarów  
polityki senioralnej.

Polityka senioralna rozumiana jest 
jako ogół działań organów admini-
stracji publicznej wszystkich szczebli, 
prowadzących do wydłużenia aktyw-
ności, zarówno zawodowej, jak i spo-
łecznej oraz samodzielnego, zdro-
wego, bezpiecznego i niezależnego 
życia osób starszych.
Strategia została opracowana 

przez Wołomińską Radę Seniorów 
we współpracy z  organizacjami se-
nioralnymi Gminy Wołomin oraz 
Wydziałem Planowania Rozwoju  
i Rewitalizacji. Opracowano 6 celów 
strategicznych dla Gminy Wołomin: 
1. �Bezpieczeństwo osób starszych.
2. �Wsparcie w życiu codziennym oraz 

w sytuacjach kryzysowych.
3. �Dostęp do służby zdrowia i profilak-

tyki zdrowotnej.

4. �Włączenie potencjału osób star-
szych w obszar aktywności spo-
łecznej i obywatelskiej.

5. �Wydłużenie okresu aktywności 
zawodowej osób starszych.

6. �Pomoc instytucjonalna i społecz-
na skierowana do seniorów.

Strategia ta, to określenie kierun-
ków działań na rzecz osób star-
szych oraz otoczenia, które zostaną 
podjęte zarówno przez samorząd 
gminny, jak i organizacje pozarzą-
dowe. Przyjęte cele oraz kierunki 
działań będą realizowane przy ak-
tywnym udziale seniorów.
Szczegóły na stronie wolomin.org/

polityka-senioralna

Wigilia Wołomińskiej Rady Seniorów

Życzymy wszystkim wołomińskim 
seniorom, aby w przyszłym roku 
nie zatrzymywali się ani na chwilę 
i nigdy nie tracili zapału, kreatyw-
ności, chęci rozwoju i aktywności.

Wydział Planowania  
Rozwoju i Rewitalizacji

1 grudnia podczas spotkania wigilijnego uroczyście wręczono nominacje nowym członkom Rady – pani 
Marii Sobolewskiej i pani Elżbiecie Piątek. Rozdano także dyplomy za udział w projektach edukacyjnych 
organizowanych przez Fundację Konwent Samorządowy na rzecz Społeczności III Wieku, z którą WRS 
współpracuje.

V Kongres Regionalnych 
Organizacji Senioralnych

Zebrani mogli dowiedzieć się 
więcej m.in. o akcji Remont dla 
Seniora, Międzypokoleniowym 
Rajdzie Rowerowym i Międzypo-

Mieliśmy czym się pochwalić na V Kongresie Rad Senioralnych. 
Nasza gmina została zaproszona do prezentacji swoich 
programów, praktyk i doświadczeń w zakresie prowadzenia 
aktywnej polityki senioralnej. Przedstawiciele Urzędu Miejskiego 
oraz Wołomińskiej Rady Seniorów opowiedzieli o projektach 
realizowanych przez i dla wołomińskich seniorów. 

koleniowej Potańcówce. Nasi se-
niorzy okazali się także liderami 
aktywności obywatelskiej, bo aż 
9 projektów w ramach Wołomiń-

skiego Budżetu Obywatelskiego 
na rok 2018 zgłosili właśnie nasi 
seniorzy. Ich łączna wartośc to po-
nad 528.000 złotych. Dziękujemy! 

Przed nami pracowity 2018 rok.
Bardzo dziękujemy organizato-

rom – Stowarzyszeniu Nasz Drobin  
i Fundacji Zaczyn za zaproszenie.
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Z mieszkańcami o nowym 
Regulaminie Konsultacji  
Społecznych

Podczas dwóch spotkań, które odbyły się  
6 i 20 listopada w gościnnych progach 
stowarzyszenia SZANSA, pracownicy Wydziału 
Planowania Rozwoju i Rewitalizacji omawiali 
projekt Regulaminu Konsultacji Społecznych.  
Co było nie tak z poprzednim regulaminem?  
– można by zapytać.

Potrzeba stworzenia nowego re-
gulaminu wynika bezpośrednio  
z uchwalonego w tym roku Gmin-
nego Programu Rewitalizacji. Ponie-
waż konsultacje społeczne są pod-
stawowym elementem partycypacji 
społecznej, bardzo ważne jest wpro-
wadzenie przejrzystych, czytelnych 
zasad dialogu pomiędzy mieszkań-
cami i władzami samorządowymi. 
Zanim wprowadzi się w życie taki 
regulamin, najlepiej wspólnie ustalić 

jak rozmawiać o ważnych dla miasta 
sprawach, żeby późniejsze działanie 
było skuteczne i z pożytkiem na przy-
szłość. Serdecznie dziękujemy wo-
łominianom za udział w warsztatach  
i zapraszamy do czynnego uczestnic-
twa w życiu naszego miasta! Projekt 
regulaminu znajduje się na miejskiej 
stronie internetowej, w zakładce Kon-
sultacje społeczne.

Wydział Planowania  
Rozwoju i Rewitalizacji

W grudniu dni są krótkie. I cho-
ciaż nie możemy poprosić słońca 
żeby świeciło dłużej, to nie jesteśmy 
zupełnie bezradni. Sami możemy 
zbudować nastrój i rozjaśnić zimo-
wy mrok. Udekorujmy i rozświetlmy 
nasze miasto. A przy okazji... wy-
grajmy nagrody! Zapraszamy do 
udziału w konkursie na najładniej-
szą świąteczną dekorację. Zgłosze-
nia można przesyłać do 12 stycznia 
2018  r. Wszystkie szczegóły znaj-
dziecie Państwo na stronie interne-
towej |wolomin.org. Powodzenia!

Uwaga! 
Konkurs!

Płatności w biznesie
Wołomińscy przedsiębiorcy i Ministerstwo 
Rozwoju o nadchodzących zmianach w prawie.

8 listopada w Urzędzie Miejskim 
w Wołominie odbył się warsztat  
z lokalnymi przedsiębiorcami. Zo-
stał on zorganizowany we współ-
pracy z Ministerstwem Rozwoju. 
Celem spotkania było omówienie 
proponowanych zmian w prawie 
dotyczących obowiązku wprowa-
dzenia płatności bezgotówkowych 
przez przedsiębiorców.
– Dziękuję Państwu za przyjęcie 

zaproszenia. Chcemy aby lokalne 
firmy były jak najlepiej przygoto-
wane do nadchodzących zmian. 
Jesteśmy otwarci na innowacje 

i trwałą współpracę z Minister-
stwem Rozwoju w celu wprowa-
dzenia udogodnień zarówno dla 
mieszkańców, jak i samego urzędu 
– powiedziała burmistrz Elżbieta 
Radwan – zapraszamy do dialogu  
i dziękujemy za dotychczasową 
współpracę – dodała.
W spotkaniu wzięli udział przed-

stawiciele lokalnych organizacji biz-
nesowych. Celem spotkania było 
omówienie planowanych zmian  
w projektowanej ustawie w związku  
z rozwojem płatności elektronicz-
nych. Zmiany nałożą nowe obo-

wiązki na firmy, które posiadają 
kasy fiskalne. W trakcie dyskusji 
wypracowano najważniejsze uwagi 
dotyczące propozycji Ministerstwa 
Rozwoju. Przedstawiciele urzędu 
zaproponowali, aby zwiększyć rolę 
gminy, szczególnie w sferze infor-
macyjnej oraz edukacyjnej – tak 

aby lokalny biznes był przygotowa-
ny na zmiany oraz świadomy zalet  
i wad konkretnych rozwiązań tech-
nologicznych, jeszcze przed ich 
wdrożeniem.
Więcej informacji na stronie  

wolomin.org
WPR
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Dlatego przykładamy szczególną 
wagę do zapewnienia odpowiedniej 
profilaktyki. Staramy się, aby była 
możliwość żeby zrobić to wygodnie 
i bezpłatnie.

Profilaktyka onkologiczna  
– badania dzieci 

1 grudnia, na zaproszenie Bur-
mistrz Elżbiety Radwan odwiedził 
nas specjalny autobus Fundacji 
Ronalda McDonalda. Przebadano 
siedemdziesięcioro dzieci pod ką-
tem wczesnego wykrywania nowo-
tworów w ramach akcji „Nie nowo-
tworom u dzieci”.Podczas badań  
u jednego z dzieci wykryto w tym 
badaniu dodatkową śledzionę. Dzię-
ki temu malucha można pokierować 
na dalsze badania diagnostyczne. 
W tym roku przebadano w Woło-

minie także około siedemdziesięcio-
ro dzieci w ramach „Przesiewowych 
badań małych brzuszków” w przy-
chodni Dekamed. Ostatnia transza 
maluchów zostanie przebadana 
do końca grudnia. Oba te zada-
nia w 100% zostały sfinansowane  
z budżetu Gminy Wołomin. 

To Proste. Zapobiegaj zamiast leczyć!

Więcej mieszkań socjalnych
Zapotrzebowanie na mieszkania komunalne na terenie Gminy Wołomin 
znacznie przekracza ilość dostępnych lokali. Na terenie gminy od 2009 roku 
nie wybudowano żadnego budynku mieszkalnego z przeznaczeniem  
na lokale komunalne czy socjalne.

Budynek w Nowych Lipinach
Burmistrz Wołomina Elżbieta Ra-

dwan przygotowała dla mieszkań-
ców znajdujących się w bardzo 
trudnej sytuacji finansowej i miesz-
kaniowej projekt budowy budynku 
mieszkalnego komunalnego na 30 
lokali w Nowych Lipinach przy ul. 
Rolnej. Decyzją z dnia 13 kwietnia 
2017  r. Starosta Wołomiński za-
twierdził projekt budowlany i udzie-
lił zezwolenia na budowę. Decyzję 
zaskarżyli mieszkańcy okolicy w 
której ma powstać budynek. Woje-
woda Mazowiecki decyzją z dnia 8 
czerwca 2017  r. utrzymał w mocy 
decyzję Starosty Wołomińskiego, 
zaś zarzuty wniesione w skardze 
uznał za niezasadne i w odpowie-
dzi na skargę w dniu 1 sierpnia 
2017  r. wniósł do Wojewódzkiego 
Sądu Administracyjnego o jej odda-
lenie. Teraz od postanowienia Sądu 
i zabezpieczonych środków finan-
sowych w budżecie gminy zależy 
termin rozpoczęcia budowy budyn-
ku dla 30 rodzin, które często są  
w dramatycznej sytuacji.

Miekszanie Plus
Jednocześnie trwają też aktywne 

działania zmierzające do budowy, 
na terenie działek położonych przy 
ul. Zielonej w Wołominie, zespołu 
budynków mieszkalnych wieloro-
dzinnych w ramach rządowego pro-
gramu „Mieszkanie plus”. Założenia 
przewidują budowę budynków na 
ok. 120 lokali mieszkalnych. Trwa-
ją prace nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzenne-
go obszaru położonego w Woło-
minie pomiędzy ulicami Zieloną, 
Legionów i Sokolą. Podjęcie przez 
Radnych uchwały w niniejszej 
sprawie pozwoli na kontynuację 
współpracy z BGK Nieruchomości  
i rozpoczęcie budowy. A to w naj-
bliższych latach zapewni dach nad 
głową dla wielu potrzebujących ro-
dzin z naszej gminy.

Pomoc 
na miarę możliwości

W dniu 24 listopada 2017 
roku zakończono proce-
durę związaną z weryfika-
cją wniosków o wynajem 
mieszkania z gminnego 
zasobu. W obowiązują-
cym okresie br. wpłynęło do 
Urzędu 117 wniosków od miesz-
kańców gminy, którzy wyrazili 
chęć, a w większości przypad-
ków wręcz konieczną potrzebę 
najmu mieszkania gminnego. 
Po przeprowadzeniu analizy 
złożonych wniosków, do za-
warcia umowy najmu lokalu 
mieszkaniowego w 2018 roku 
zostało zakwalifikowanych 77 
osób (gospodarstw domowych).

Co roku 
mieszkańcy składają 

od 100 do 140 wniosków
Gmina Wołomin w swoim zasobie 

mieszkaniowym posiada 872 loka-
le usytuowane w 119 budynkach  
z różnym tytułem prawnym, tj. sta-

Profilaktyka raka piersi
Rak piersi to choroba przez którą 

co roku z powierzchni Ziemi znika... 
całe miasto kobiet. W większości 
przypadków, odpowiednio wcze-
śnie wykryty, jest w stu procentach 
wyleczalny. W tym roku kilkanaście 
razy gościliśmy w Wołominie mam-
mobus w ramach akcji „Łączy nas 
kobiecość”. Każda wizyta mam-
mobusu to około 100 przeprowa-
dzonych badań, a to daje rocznie 
ponad 1500 przebadanych kobiet 
w samej tylko Gminie Wołomin. 
Oprócz tego zlecono przychodni 
Dekamed przesiewowe badania 
USG piersi dla kobiet w wieku 
20–49 lat. Przebadano 140 kobiet. 
Gmina pokryła 100% kosztów.

Profilaktyka cukrzycy i otyłości
Regularnie są też przeprowadzane 

u nas bezpłatne pomiary cukru oraz 
ciśnienia krwi przez Polskie Sto-
warzyszenie Diabetyków – oddział 
Wołomin. Stanowisko stowarzysze-
nia pojawia się niemal na wszyst-
kich imprezach plenerowych oraz 
towarzyszy wielu wydarzeniom kul-

turalnym. Zadanie finansowane jest  
w całości przez Gminę Wołomin. 

Szczepienia ochronne  
dzieci i dorosłych

W 2017 roku zaszczepiono prze-
ciwko grypie 900 osób po 65 roku 
życia oraz osób z grup ryzyka. 
Przeciwko meningokokom typu C 
zaszczepionych zostało 160 dzieci. 
Zakażenie meningokokami może 
wywołać ropne zapalenie opon 
mózgowych lub zakażenie krwi. 

To stare przysłowie w dzisiejszych czasach jest niezwykle aktualne. Rozwiązaniem nie jest połykanie 
kolejnych garści tabletek, ale zapobieganie poważnym chorobom wtedy, kiedy jest na to czas.  
Czyli między innymi w wieku dziecięcym.

Szczepienia ochronne w 2017  r.  
w całości zostały sfinansowane  
z budżetu gminy.

Profilaktyka i edukacja  
kobiet ciężarnych

W tym roku 45 par skorzystało 
z programu „Rodzicielskie ABC”. 
Zajęcia odbywały się w szkole 
rodzenia „PEREŁKA” Małgorza-
ty Olszewskiej. Gmina dofinan-
sowuje udział w zajęciach szkoły  
rodzenia w 50%. 

nowiących 100% własność gmi-
ny, stanowiących współwłasność, 
wspólnotowych, Spółdzielni Budow-
nictwa Mieszkaniowego oraz niemal 
połowa w budynkach o nieuregu-
lowanym statusie prawnym, tzw. 
OSM. Stan techniczny i wyposaże-
nia niektórych lokali określony jest 
jako mierny, a nawet zły.
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Prywatnie czy państwowo, czyli oświata w Wołominie
Podczas lektury wołomińskiej Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2016/2017 
szczególną uwagę przykuwa wzrost nakładów na oświatę w placówkach prywatnych.

W roku 2014 kwota dotacji na 
przedszkola wynosiła ok. 4,2 mln 
złotych, a w 2016 roku aż 9,2 mln zł  
i nadal rośnie. Na szkoły mamy 
wzrost z ok. 0,2 mln do 1 mln w ana-
logicznym okresie. Rok 2017 także 
zapowiada się rekordowo. Dlaczego 
i na co płacone są tak duże sumy  
z budżetu gminy?
Szkoły i przedszkola prowadzone 

przez gminę mogą być tylko publicz-
ne, co w pewnym uproszczeniu ozna-
cza rekrutację wg reguł ustawowych 
oraz brak opłat innych niż ustalone 
prawem. Jednocześnie przedszkola 
i szkoły mogą prowadzić także np. 
osoby fizyczne, firmy, fundacje itd. 
przy czym mają one wybór: mogą 
być publiczne albo niepubliczne. 

Niepubliczne mają prawo prowadzić 
rekrutację wg swoich zasad i mogą 
pobierać czesne od rodziców lub 
opiekunów prawnych, a publiczne 
nie. Dotacja na przedszkola i szkoły 
publiczne wynosi tyle ile wydaje gmi-
na na dziecko/ucznia w samorzą-
dowych jednostkach danego typu, 
a dotacja dla niepublicznych wynosi 
zazwyczaj 75% tej kwoty. Wypłacanie 
dotacji jest obowiązkiem ustawowym.
Zadania realizowane przez pod-

mioty inne niż gmina są integralną 
częścią systemu i jego naturalnym 
uzupełnieniem. Z jednej strony odcią-
żają gminę zdejmując część jej obo-
wiązków, a z drugiej oferują rodzicom 
alternatywę. Chyba żadna większa 
gmina w Polsce nie ma i nie będzie 
miała wszystkich „swoich” dzieci  
w samorządowej oświacie. Ani 
nie jest to potrzebne, ani możliwe.  
W roku szkolnym 2016/17  r., gmina 
Wołomin miała w swoich przedszko-
lach i oddziałach przedszkolnych 
ok 1250 dzieci, a niemal drugie tyle 
korzystało z edukacji przedszkolnej 
organizowanej przez inne podmioty. 
Bez ich oferty nie można byłoby za-
pewnić przedszkola wszystkim dzie-
ciom, co gwarantuje im ustawa.
W wołomińskiej oświacie, duża licz-

ba dzieci ma potrzebę kształcenia 
specjalnego w przedszkolach nie-
samorządowych. Takie orzeczenie, 

wydane przez poradnię psychologicz-
no-pedagogiczną poświadcza szcze-
gólne potrzeby edukacyjne dziecka. 
Na realizację tych świadczeń jest wy-
płacana odpowiednio wyższa dota-
cja. Dla przykładu na przedszkolaka 
z orzeczeniem wydanym ze względu 
na niepełnosprawność ruchową przy-
sługuje dotacja w wysokości ponad 
1200 zł, na dziecko z autyzmem ok. 
4200  zł, a dotacja na dziecko bez 
orzeczenia wynosi ok. 470 zł. Poziom 
tych kwot nie zależy od gminy. Po-
nad 90% dzieci z orzeczeniami jest 
w przedszkolach niesamorządowych 
– ich liczba to 115, podczas gdy w sa-
morządowych przedszkolach mamy 
7 takich dzieci. Dlatego bardzo cieszy 
fakt, że oba planowane przedszkola, 
tj. na os. Niepodległości oraz przy  
ul. Tragutta mają być integracyjne. 
Dotychczasowa oferta samorządu 
dla dzieci z orzeczeniem była zdecy-
dowanie zbyt skromna. Rodzice będą 
mieć prawo wyboru.
Należy też spodziewać się spadku 

liczby dzieci w przedszkolach niepu-
blicznych. Obowiązek gminy zapew-
nienia miejsca dla każdego dziecka  
w przedszkolu publicznym wymusza 
na przedszkolach niepublicznych jed-
ną z dwóch strategii: albo przedszkole 
będzie mogło stworzyć ofertę, za któ-
rą rodzice będą chcieli zapłacić extra, 
albo w zamian za większą pewność 

Karol Cudny

dochodów, będzie pomagać gminie 
spełnić jej zadania. Ten proces już się 
zaczął i będzie się pogłębiał w miarę, 
jak kolejne roczniki będą rozpoczy-
nać edukację przedszkolną. Obecnie 
wielu rodziców nadal posyła swoje 
dzieci do przedszkoli niepublicznych. 
Jednym z powodów jest niechęć ro-
dziców do zmiany przedszkola nawet 
w sytuacji zmniejszenia ponoszonych 
kosztów. Drugą przyczyną jest nadal 
mała powszechność świadomości 
prawa do przedszkola publiczne-
go. Z kolei dla szkół niepublicznych  
w Wołominie tendencja będzie raczej 
rosnąca,  bo cykl nauki w podsta-
wówkach wydłużono do ośmiu lat. 
Aktualnie uczniów szkół niepublicz-
nych jest znacznie mniej niż dzieci  
w niepublicznych przedszkolach.
Reasumując, w systemie oświaty 

jest miejsce na oświatę inną niż sa-
morządowa. Istnienie alternatywy 
powinno wzajemnie działać inspiru-
jąco na podmioty prowadzące szkoły  
i przedszkola, co może być korzyścią 
dla rodziców i dzieci. Tak się dzieje 
w   przypadku budowy przez gminę 
dwóch przedszkoli integracyjnych 
i tak może się dziać w obszarze ja-
kości infrastruktury, wyposażenia, 
wychowania, dydaktyki. Trzeba tylko 
wzajemnie się od siebie uczyć, co 
zwłaszcza w oświacie powinno być 
czymś zupełnie naturalnym.

Jako skarbnik tej pięknej gminy po-
stanowiłam pochylić się nie tylko nad 
upływającym bieżącym rokiem. Nie 
tylko ten świąteczny czas napawa 
optymizmem.
Dla krótkiego wprowadzenia war-

to przypomnieć, po co w gminie je-
steśmy, my jako pracownicy Urzędu 
Miejskiego.

My pracownicy gminy 
jesteśmy po to aby:

1. Wykonywać zadania publiczne 
na zasadach niekomercyjnych – re-
alizując cele publiczne i społeczne 
dla wszystkich podmiotów gminy,  
a zwłaszcza jej mieszkańców;
2. Powyższa działalność finanso-

wana jest ze środków publicznych 
z wykorzystaniem majątku publicz-
nego, gdzie podstawą gospodarki 
finansowej są zasady określone  
w obowiązujących aktach prawnych 
– Uchwale Budżetowej. Środki, któ-
re są źródłem finansowania działal-
ności gminy Wołomin w większości 
pochodzą z tzw. składek mieszkań-
ców, wpłacanych do budżetu w for-
mie podatków i opłat lokalnych;

3. Z prowadzonej działalności spo-
rządzamy informacje i sprawozdania 
prezentujące dane opisowe i liczbo-
we na temat gromadzenia i wykorzy-
stania majątku publicznego i środków 
publicznych, które to dokumenty pod-
legają często wielostopniowej kontro-
li, poczynając od kontroli wewnętrz-
nej, przez kontrolę wykonywaną przez 
instytucje zewnętrzne – Regionalną 
Izbę Obrachunkową czy Najwyższą 
Izbę Kontroli.

Konkretne liczby.
Projekt budżetu gminy Wołomin na 

rok 2018 został przedstawiony przez 
Burmistrz Wołomina 15 listopada 
2017  r. gdzie wydatki inwestycyjne  
w tym projekcie określono na pozio-
mie 39 777 722 PLN. Na XLI Sesji 
Rady Miejskiej w Wołominie, która 
odbyła się w dniu 14 grudnia 2017r. 
został uchwalony Budżet gminy Wo-
łomin na rok 2018 oraz Wieloletnia 
Prognoza Finansowa gminy Wołomin 
na lata 2018-2029, gdzie poziom 
długu utrzymano zgodnie z propo-
zycją z projektu WPF na poziomie 
75 919 474 PLN. 

Dług mniejszy,  
inwestycje większe:

Wyraźnie widać spadek zadłużenia 
gminy. Obecnie prowadzona polity-
ka zarządzania środkami finanso-
wymi przyniosła wymierne efekty w 
postaci obniżenia zadłużenia gminy  
z 85 730 242 PLN do 75 919 474 PLN. 
Planowanego na koniec 2017  roku. 
Zaoszczędziliśmy przez to 
9  810  768  PLN z budżetu gminy, 
czyli pieniądze nas wszystkich miesz-
kańców Wołomina. Jednocześnie  
z roku na rok coraz więcej środków 
z budżetu wydajemy na inwestycje 
w naszej gminie. W roku 2015 wyda-
no na inwestycje 16  495  966  PLN. 
Rok 2016 to duży wzrost do kwoty 
23 899 329 PLN. W bieżącym roku 
gmina zaplanowała na inwestycje 
26 503 244 PLN. Z tego jako urzedni-
cy, jesteśmy najbardziej dumni bo to 
efekt naszej pracy w postaci konkret-
nych rzeczy, które będą służyły miesz-
kańcom gminy przez wiele lat.

Podsumowanie.
To wszystko nie udało by się bez 

sprawnego i roztropnego zarządza-

nia w gminie. Czy można jeszcze coś 
poprawić? Wydaje się, że można. Do 
tego jednak potrzebny jest  odpowied-
ni zasób kadrowy, czyli urzędnicy.  
A to kosztuje. Decyzją Rady Miej-
skiej w Wołominie z dnia 14 grudnia 
2017 r. środki na wynagrodzenia zo-
stały zmniejszone o 1 452 010 PLN. 
Zapewne będzie miało to wpływ  
w 2018  r. na szybkość wykonywa-
nia obowiązków przez pracowników 
Urzędu Miejskiego. Miejmy nadzieję, 
że bez szkody dla Wołomina i jego 
mieszkańców. Korzystając z okazji 
wszystkim czytelnikom Naszego Wo-
łomina oraz mieszkańcom naszej 
gminy składam najserdeczniejsze ży-
czenia z okazji nadchodzących świąt.

Skarbnik 
Marta Maliszewska

O lepszej przyszłości Wołomina
Ostatni miesiąc roku, to okres podsumowań i tworzenia planów na przyszłość.  
Czy dobrze wykorzystaliśmy nie tylko 12 miesięcy upływającego właśnie roku 2017?
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Dziś Huragan jutro... Real Madryt!
W Wołominie zaczynało swoją sportową drogę wielu sportowców, którzy osiągnęli sukces.  
Adam Pazio to wychowanek Huraganu Wołomin i piłkarz Polskiej ekstraklasy. Z kolei doskonale nam 
znany Krzysztof Gawara po zakończeniu kariery piłkarskiej i trenerskiej w najlepszych polskich klubach, 
dziś jako trener i menedżer Huraganu wychowuje swoich następców.

Dzięki jednemu z projek-
tów budżetu obywatelskie-
go, we wrześniu odwiedzili 
nas młodzi zawodnicy Mi-
strzów Polski Legii Warsza-
wa. Przyjechali do Woło-
mina również po to, żeby 
pokazać młodym piłkarzom 
Huraganu, że warto treno-
wać, warto mieć pasje i dą-
żyć do upragnionego celu. 
Grupy młodzieżowe nasze-
go Huraganu są w dobrych 
trenerskich rękach. W tym 
roku na szczególną uwagę 
i pochwałę zasługuje tre-
ner Piotr Budrowski i jego 
podopieczni rocznik 2003, 
którzy awansowali do I ligi 
w swojej kategorii wiekowej!
Wszyscy w Wołominie 

mocno kibicujemy naszym 

chłopakom, aby w niedłu-
gim czasie mogli zagrać  
w pierwszej drużynie Hura-
ganu. Właśnie w tym kierun-
ku powinny zmierzać nasze 

wysiłki. Wychowywać mło-
dzież w sportowym duchu 
i dzięki temu promować na-
szą małą ojczyznę – Woło-
min. To według mnie powi-

Bokserskie mocne uderzenie
Młodzież z Wołomina bije się o najlepsze miejsca nie tylko w kraju. W mijającym roku sekcja bokserska 
UKS Champion Wołomin zdobyła szereg znaczących sukcesów zarówno w Polsce, jak i na arenie 
międzynarodowej. Z dumą wymieniamy nazwiska naszych najlepszych zawodników oraz ich osiągnięcia.

Natalia Gajewska  
z Wołomina 

– �wicemistrzyni Polski  
w kat. wiekowej U-18,

– �mistrzyni Pucharu Polski 
U-18,

– �zwycięstwo na zawodach 
na Węgrzech „Queen of 
the Ring” ,

– �zwycięstwo na zawo-
dach na Ukrainie na mię-
dzynarodowym turnieju  
w Nadvirnej,

– �zwycięstwo w kategorii 
wagowej 75 kg U-18 pod-
czas ogólnopolskiego tur-
nieju im. Pawła Skrzecza 
w Warszawie,

– �zwycięstwo w kategorii 
wagowej 75 kg U-18 pod-
czas Soboty Bokserskiej 
na Mazowszu w Płocku,

– �zwycięstwo podczas  
II Wołomińskiej Soboty 
Bokserskiej,

– �II miejsce na VII Otwar-
tych Gwardyjskich Mistrzo-
stwach Polski w Busku-
-Zdroju.

Adrian Matusiewicz  
z Wołomina 

– �mistrz Mazowsza w kate-
gorii wagowej 63kg U-16, 

– �awans do ćwierćfinału 
Mistrzostw Polski (XXlll 
Ogólnopolska Olimpiadę 
Młodzieży w Boksie),

– �awans do ćwierćfinału  
Pucharu Polski,

– �II miejsce na VII Otwar-
tych Gwardyjskich Mistrzo-
stwach Polski w Busku-
-Zdroju,

– �zwycięstwo w kategorii 
wagowej 81 kg U-19-23 
podczas Soboty Bok-
serskiej na Mazowszu  
w Płocku,

– �na Litwie startując w wa-
dze 63 kg (U-16) pokonał 
aktualnego mistrza Litwy, 

– �zwycięstwo w katego-
rii wagowej 63 kg U-16 

podczas ogólnopolskiego  
turnieju im. Pawła Skrze-
cza w Warszawie,

– �zwycięstwo podczas  
II Wołomińskiej Soboty 
Bokserskiej,

– �II miejsce w X Międzyna-
rodowym Mikołajkowym 
Turnieju Młodzieży.

Emil Walkowski
– �zwycięstwo w kategorii 

wagowej 75 kg U-19-23 
podczas II Międzynaro-
dowego Turnieju Bokser-
skiego Ziemi Nowodwor-
skiej, 

– �zwycięstwo w kategorii 
wagowej 75 kg U-19-23 
podczas ogólnopolskiego  
turnieju im. Pawła Skrze-
cza w Warszawie,

– �zwycięstwo w kategorii wa-
gowej 81 kg U-19-23 pod-
czas Soboty Bokserskiej 
na Mazowszu w Płocku,

– �zwycięstwo podczas  
II Wołomińskiej Soboty 
Bokserskiej.

Paweł Dąbrowski 
– �zwycięstwo w kategorii 

wagowej 60 kg U-16 pod-
czas II Międzynarodowe-
go Turnieju Bokserskiego 
Ziemi Nowodworskiej.

Gratulujemy wszystkim 
zawodnikom oraz ich tre-
nerom. Trzymamy kciuki 
za dalsze sukcesy w nad-
chodzącym roku, o których  
z wielką przyjemnością bę-
dziemy informować.

nien być dla nas wszystkich 
cel nadrzędny. W przyszło-
ści życzę naszym młodym 
sportowcom, aby mogli roz-
wijać swoją karierę w Legii 

Warszawa, a nawet w takich 
klubach jak Manchester 
United, Juwentus Turyn czy 
Real Madryt, co byłoby dla 
nas mieszkańców i trenerów 
najlepszym prezentem. Mło-
dzież mamy bardzo zdolną, 
a dzięki naszym trenerom 
z pasją wierzę, że niedłu-
go usłyszymy o sukcesach 
chłopaków, którzy dzis ko-
pią piłke w Wołominie. 
Dla mnie bycie kibicem 

piłkarskim to pasja, ale też 
trochę niespełnione marze-
nie bycia piłkarzem. Cieszę 
się tym bardziej z sukce-
su Piotrka Budrowskiego,  
bo to mój sąsiad z osiedla. 
Wołomin górą!!!

Piotr Sikorski
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Wołomińska Mistrzyni Świata
Duma Gminy Wołomin, mistrzyni i rekordzistka świata w biegu 24-godzinnym Patrycja Bereznowska nie 
przestaje zadziwiać. Po Świetnym wyniku w lipcowych MŚ w Dublinie nasza biegaczka znowu zwyciężała.

Tym razem w morderczym 
biegu o nazwie Spartathlon, 
który uznawany jest za je-
den z najtrudniejszych bie-
gów na świecie. Zawodnicy 
mają do pokonania 246 ki-
lometrów z Aten do Sparty. 
Bereznowska wygrała i tym 
razem poprawiając rekord 
trasy pokonując dystans  
w 25:07:12. 

Znowu zaskoczyła 
wszystkich!

Najnowszym sukcesem 
Pani Patrycji jest wynik w wy-
jątkowo trudnej rywalizacji. 
25 listopada, nasza biegacz-
ka  po raz pierwszy w swo-
jej karierze wystartowała,  
w XIV Maratonie Komando-
sa w miejscowości Lubiniec-
-Kokotka. W tym roku Mara-
ton Komandosa ukończyło 
423 zawodników. Przeważali 
mundurowi różnych forma-

cji, ale na start w tym nie-
zwykle wymagającym biegu 
odważyło się także prawie 
stu cywilów. Wśród nich aż 
dwadzieścia kobiet, które… 
deklasowały umundurowa-

ne koleżanki, zajmując pięć 
pierwszych miejsc.
Szans rywalkom nie pozo-

stawiła Patrycja Bereznow-
ska, która decyzję o starcie 
w Maratonie Komandosa 

podjęła niemal w ostatniej 
chwili która w „wojskowym” 
debiucie uzyskała rewela-
cyjny czas 4:03:07.
W chwili gdy kończyli-

śmy bieżące wydanie Pani 

Patrycja uczestniczyła  
w kolejnym maratonie.  
Z niecierpliwością czekamy 
na informacje z trasy i… trzy-
mamy kciuki.
Nasza mistrzyni z Ossowa 

za wyniki sportowe, które 
osiągnęła w 2016 roku zo-
stała wyróżniona przez Elż-
bietę Radwan nagrodą finan-
sową Burmistrza Wołomina.
Gratulujemy Pani Patrycji, 

a naszym sportowcom przy-
pominamy.

Burmistrz Wołomina 
może przyznać z wła-
snej inicjatywy nagrody 
i wyróżnienia, w trybie 
pozakonkursowym, dla 
trenerów i innych osób 
wyróżniających się osią-
gnięciami w działalności 
sportowej.

Tamta strona torów
W ciągu ostatnich trzech lat północny Wołomin potocznie 
określany jako „tamta strona torów”, wyraźnie zmienia się na 
lepsze. Wreszcie jest traktowany nie gorzej, niż południowa 
strona miasta. Burmistrz i radni pilnują, aby inwestycje były 
rozdzielane sprawiedliwie.

Podstawą sprawą dla 
nas wszystkich była i jest 
oświata: Długo oczekiwana 
przebudowa Szkoły Podsta-
wowej nr 3 im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego została 
przeprowadzona sprawnie 
i szybko, co podkreślają 
nauczyciele i rodzice. Dziś, 
wraz z nową salą gimna-
styczną jest wizytówką osie-
dla Wołominek. 
Przy Zespole Szkół na Sa-

sina powstało wielofunkcyj-
ne boisko i stary asfalt już 
nie męczy uczniów. 
Zespół Szkół Ekonomicz-

nych przy Armii Krajowej 

zyskał nowe ogrodzenie  
i nawierzchnię boisk do  
koszykówki. 
Przedszkole nr 10 im. Mi-

sia Uszatka, dzięki głosowa-
niu mieszkańców, ma pięk-
ny plac zabaw, jak również 
wyremontowany budynek.
Wykonane inwestycje do-

tyczące oświaty, cieszą ro-
dziców i zaspokajają potrze-
by najmłodszych.

Coraz 
wiecej nowych dróg

Niemalże dla każdego 
mieszkańca najważniejsze 
są jednak zmiany widoczne 
na co dzień, takie jak re-
monty chodników, ulic, par-
kingów i oświetlenia. 
Ostatnie inwestycje dro-

gowe na terenie osiedli 
Wołominek i Sławek są już 
widoczne gołym okiem. Bu-
dowa takich ulic jak Złota, 
Laskowa, Krótka, Sasina, 
Torfowa, Annopol, Kobył-
kowska, wraz z chodnikami 
na terenie całego osiedla. 
Nie da sie nie zauważyć 
także nowego parking  
u zbiegu ulic Piłsudskiego  
i Gdyńskiej. 
W tej chwili trwają prace 

nad projektami ulic Ko-
chanowskiego, Parkowej, 
Jesiennej, Zimowej, Rze-
szowskiej, Widnej. Gotowe 
są już projekty Piłsudskie-
go i Złotej od AK do torów.  
W ostatnich miesiącach zo-
stały przydzielone również 
środki na ulice Błońską  
i Lazurową. W najbliższym 
czasie rozpocznie się budo-
wa ulicy Szpitalnej, która po 
zmianach będzie przeloto-
wa i połączy Armii Krajowej 
z Gdyńską. 

A z kolei, przy torach
Najważniejsze dla miesz-

kańców z osiedli Kobył-
kowska, Sławek i Nafta są 
tereny przyległe do linii ko-
lejowej, z których korzysta-
my na co dzień. Niestety na 
to musimy jeszcze trochę 
poczekać. Urząd Miasta 
ma przygotowane projekty 
wzdłuż linii kolejowej, ale 
bez porozumienia i zgody 
PKP, czyli właściciela terenu 
nie może przeprowadzić po-
rządnej inwestycji. 
Cieszą nas zmiany na Pół-

nocnym Wołominie. Dbamy 
o to wszyscy.

Piotr Sikorski
Radny Rady Miejskiej w Wołomine

Zbliża się  
26 finał WOŚP.  
W Duczkach  
WYJĄTKOWO!

Już 14 stycznia 2018 roku odbędzie się 
kwesta Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
Pomocy na rzecz noworodków.  
Nasi wolontariusze już otrzymali 
od Fundacji identyfikatory i puszki. 
Czerwone serduszka jak co roku  
trafią na piersi wszystkich,  
którzy wesprą zbiórkę.

Zbliżający się Finał będzie 
wyjątkowy. Duczki obcho-
dzą 10-lecie istnienia, co za 
tym idzie na pewno godnie 
uczczą urodziny i rekordowy 
wynik sprzed roku, dodatko-
wo nagrodzonym medalem 
WOŚP. Jak udało się ustalić, 
WOŚP Duczki planuje aż 7 
imprez pobocznych oraz tę 
największą w dzień Finału. Po 
raz kolejny stolicą powiatowej 
WOŚP będą Duczki, gdzie 
od rana na wszystkich cze-
kać będzie mnóstwo atrakcji, 
koncertów, występów tanecz-
nych i największa Gala Disco. 
Kto wystąpi, kto pomaga i co 
dokładnie będzie się działo? 
Szczegóły już wkrótce na fa-

cebooku WOŚP Duczki. Wo-
lontariusze z WOŚP Duczki 
są już gotowi. SIEMA!
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Uwaga na trujące powietrze!
Trucizny w powietrzu, którym oddychamy niestety jest coraz wiecej. 
Co roku z tego powodu umierają tysiące osób. 

Smog szkodzi 
i to bardzo

Co roku jest gorzej. Ba-
dania potwierdzają, że za-
równo długie, jak i krótkie 
przebywanie na powietrzu 
zanieczyszczonym pyła-
mi zawieszonymi PM 10  
i PM 2,5 może prowadzić 
do schorzeń układu krąże-
nia i oddechowego, a nawet 
przedwczesnych zgonów. 
Na negatywne skutki smo-
gu szczególnie narażone są 
dzieci i osoby starsze. Skala 
zjawiska jest ogromna. Sza-
cuje się, że na Mazowszu  
z powodu zanieczyszczenia 
powietrza przedwcześnie 
umiera od 4 do 6 tys. osób 
rocznie. Według rankingu 
Światowej Organizacji Zdro-
wia, 33 z 50 najbardziej 
zanieczyszczonych miast  
w UE znajduje się w Polsce. 

Odpowiedzialność 
to nie donosicielstwo
Często widzimy jak z ko-

mina w naszej okolicy wy-
dobywa się gesty dym. 
Najczęściej pochodzi ze 
spalania nie drewna a trują-
cych śmieci, które powinny 
trafić na wysypisko a nie do 
pieca. Wiemy przecież, jak 
niebezpieczny jest dla zdro-
wia naszych dzieci i osób 
starszych taki dym. Jednak 
wciąż mało kto reaguje, lub 
stara się przemówić do roz-
sądku. Bo często to znajo-
my lub sąsiad okazuje się 
trucicielem. A donosić na 
sąsiada przecież nie wypa-
da. Ale przecież narażać 
siebie i innych na utratę 
zdrowia czy życia nie tylko 
nie wypada, ale wprost nie 
wolno! To poważne prze-
stępstwo, na które nie mo-
żemy być obojętni. Dlatego  
w takich przypadkach  trze-
ba zawiadomić odpowiednie 

służby, czyli straż miejską.  
A to nie jest donosicielstwo 
a odpowiedzialność i troska 
o siebie i innych. Zatrutym 
powietrzem przecież oddy-
cha nie tylko ten kto truje. 
Nie warto przymykać oka.  
A ci, którzy decydują się 
mimo wszystko truć muszą 
liczyć się z wysokimi karami!

Straż Miejska 
w Wołominie kontroluje
Wołomińscy strażnicy prze-

prowadzili w tym roku niemal 
750 interwencji z czego po-
nad 500 odbyło się dzięki 
zgłoszeniu od mieszkańców. 
W sumie wystawiono 64 
mandaty i 11 pouczeń. Funk-
cjonariusze z upoważnienia 
Burmistrz Wołomina mogą 
przeprowadzać kontrolę  
w budynkach w celu spraw-
dzenia, czy właściciel pozby-
wa się swoich śmieci zgodnie 
z przepisami. W przypadku 
stwierdzenia złamania prze-
pisów uchwały antysmogo-
wej strażnicy muszą wezwać 
policję lub inspekcję ochrony 
środowiska. Jeśli sprawca 

wykroczenia nie przyjmie 
mandatu od policji, kierowa-
ny jest wniosek do sądu. Ten 
może wymierzyć grzywnę do 
5  tys.  zł za spalanie odpa-
dów lub zakazanych paliw.

Wymiana starego pieca 
z dopłatą

Zgodnie z zakładanym pro-
jektem uchwały rady miejskiej 
z dnia 30 listopada 2017  r. 
który czeka jeszcze na osta-
teczną akceptację, miesz-
kańcy będą mogli składać 
wnioski o udzielenie dotacji 
na wymianę źródła ciepła 
oraz wyposażenie przewo-
du kominowego w elektro-
filtr. Zgodnie z założeniami 
uchwały możliwe będzie uzy-
skanie dotacji w wysokości 
do 50 %, jednak nie więcej 
niż 5000 zł w przypadku wy-
miany pieca oraz 2500 zł na 
zakup elektrofiltru.
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Pewne jest, że Wołomin ma bardzo utalentowaną młodzież.  
Niestety, zwycięzców konkursu mogło być tylko troje, oto oni:
• �Nina Sopińska z klasy III a, Szkoła Podstawowa nr 7 w Wołominie,
• �Bartłomiej Barabasz z klasy VI b, Szkoła Podstawowa nr 7 w Wołominie,
• �Łukasz Maliszewski z klasy III c gimnazjum, Szkoła Podstawowa w Duczkach.
Nagrodzonym bardzo gratulujemy! Wszystkim uczestnikom dziękujemy za piękne kartki, zaangażo-

wanie i Wasze twórcze wizje. Jesteśmy z Was dumni! Już dziś zapraszamy do udziału w następnych 
konkursach i trzymamy kciuki.

Wydział Planowania  
Rozwoju i Rewitalizacji

Nie było łatwo wybrać autorów trzech nagrodzonych prac. 
Młodzi artyści bardzo się postarali, dlatego jurorzy mieli 
naprawdę trudne zadanie.

Mamy najładniejsze kartki 
na Boże Narodzenie!
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L35
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – PKP Wołomin
Stare Grabie 6:20 7:15 8:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20
Stare Grabie II 6:21 7:16 8:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:21 17:51 19:21
Stare Grabie – szkoła 6:23 7:18 8:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23
Duczki – szkoła 6:26 7:21 8:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26
Nowe Grabie I 6:28 7:23 8:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28
Nowe Grabie II 6:30 7:25 9:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30
Duczki – szkoła 6:36 7:31 9:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36
Duczki, ul. Willowa 6:37 7:32 9:07 10:37 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07 19:37
Nowe Lipiny 6:39 7:34 9:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39
Wołomin, os. Niepodległości 6:41 7:36 9:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:42 7:37 9:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42
Wołomin, ul. Legionów 6:43 7:38 9:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43
Wołomin, PKP Wołomin 6:44 7:39 9:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44

Kierunek – Stare Grabie
Wołomin, PKP Wołomin 6:50 7:45 9:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:52 7:47 9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22
Wołomin, ul. Reja 6:53 7:48 9:53 11:23 12:53 14:23 15:53 17:23 18:53 20:23
Wołomin, os. Niepodległości 6:54 7:49 9:54 11:24 12:54 14:24 15:54 17:24 18:54 20:24
Nowe Lipiny 6:56 7:51 9:56 11:26 12:56 14:26 15:56 17:26 18:56 20:26
Duczki – szkoła 6:59 7:54 9:59 11:29 12:59 14:29 15:59 17:29 18:59 20:29
Nowe Grabie I 7:00 7:55 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30
Nowe Grabie II 7:02 7:57 10:02 11:32 13:02 14:32 16:02 17:32 19:02 20:32
Duczki – szkoła 7:08 8:03 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38
Stare Grabie – szkoła 7:11 8:06 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41
Stare Grabie 7:14 8:09 10:13 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44

SOBOTA
Kierunek – PKP Wołomin Kierunek – Stare Grabie

Stare Grabie 6:00 9:00 12:00 15:00 18:00 Wołomin, PKP Wołomin 6:30 9:30 12:30 15:30 18:30
Stare Grabie II 6:01 9:01 12:01 15:01 18:01 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:32 9:32 12:32 15:32 18:32
Stare Grabie – szkoła 6:03 9:03 12:03 15:03 18:03 Wołomin, ul. Reja 6:33 9:33 12:33 15:33 18:33
Duczki – szkoła 6:06 9:06 12:06 15:06 18:06 Wołomin, os. Niepodległości 6:34 9:34 12:34 15:34 18:34
Nowe Grabie I 6:08 9:08 12:08 15:08 18:08 Nowe Lipiny 6:36 9:36 12:36 15:36 18:36
Nowe Grabie II 6:10 9:10 12:10 15:10 18:10 Duczki – szkoła 6:39 9:39 12:39 15:39 18:39
Duczki – Szkoła 6:16 9:16 12:16 15:16 18:16 Nowe Grabie I 6:40 9:40 12:40 15:40 18:40
Duczki, ul. Willowa 6:17 9:17 12:17 15:17 18:17 Nowe Grabie II 6:42 9:42 12:42 15:42 18:42
Nowe Lipiny 6:19 9:19 12:19 15:19 18:19 Duczki – szkoła 6:48 9:48 12:48 15:48 18:48
Wołomin, os. Niepodległości 6:21 9:21 12:21 15:21 18:21 Stare Grabie – szkoła 6:51 9:51 12:51 15:51 18:51
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:22 9:22 12:22 15:22 18:22 Stare Grabie 6:54 9:54 12:54 15:54 18:54
Wołomin, ul. Legionów 6:23 9:23 12:23 15:23 18:23
Wołomin, PKP Wołomin 6:24 9:24 12:24 15:24 18:24

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM

Rozkład jazdy komunikacji publicznej  
na terenie gminy Wołomin

Zniżki: 
Emeryci i renciści korzystający z ZTM czyli linii L oraz PKP  
w ramach wspólnego biletu ZTM, mają prawo do zniżki 50%.  
A po ukończeniu 70. roku życia bezpłatnego przejazdu. Doku-
mentem uprawniającym do zniżek jest dowód osobisty lub inny 
dokument ze zdjęciem zawierającego datę urodzenia. Przypomi-
namy, że nasi seniorzy posiadający wołomińską kartę seniora 
płacą za bilet w autobusach Linii „W” i „J” o złotówkę mniej. 

Warto pamiętać:
Od 10 grudnia obowiązuje nowy rozkład jazdy pociągów KM. 

ZTM od 1 lutego 2018 planuje zmiany w rozkładzie oraz trasach 
kursowania autobusów linii L. Wszystkie autobusy będą musiały 
posiadać jedno niskie wejście (dla wózków) lub być całkowicie 
niskopodłogowe i umożliwiać przewóz minimum 40 osób.
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L36
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Szpital Powiatowy
Lipinki, PKP Zagościniec 6:25 7:25 8:55 10:25 11:55 13:25 15:30 17:20 18:30 19:35
Lipinki 6:28 7:28 8:58 10:28 11:58 13:28 15:33 17:23 18:33 19:38
Zagościniec – szkoła 6:31 7:31 9:01 10:31 12:01 13:31 15:36 17:26 18:36 19:41
Zagościniec, ul. Tramwajowa 6:33 7:33 9:03 10:33 12:03 13:33 15:38 17:28 18:38 19:43
Helenów 6:36 7:36 9:06 10:36 12:06 13:36 15:41 17:31 18:41 19:46
Czarna 6:37 7:37 9:07 10:37 12:07 13:37 15:42 17:32 18:42 19:47
Wołomin, ul. Lipowa 6:39 7:39 9:09 10:39 12:09 13:39 15:44 17:34 18:44 19:49
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 6:41 7:41 9:11 10:41 12:11 13:41 15:46 17:36 18:46 19:51
Wołomin, ul. Sasina 6:42 7:42 9:12 10:42 12:12 13:42 15:47 17:37 18:47 19:52
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:44 7:44 9:14 10:44 12:14 13:44 15:49 17:39 18:49 19:54

Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec
Wołomin, Szpital Powiatowy 7:05 7:55 9:15 10:45 12:15 13:45 16:05 17:45 19:15 20:45
Wołomin, ul. Sasina 7:07 7:57 9:17 10:47 12:17 13:47 16:07 17:47 19:17 20:47
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:08 7:58 9:18 10:48 12:18 13:48 16:08 17:48 19:18 20:48
Wołomin, ul. Lipowa 7:10 8:00 9:20 10:50 12:20 13:50 16:10 17:50 19:20 20:50
Czarna 7:12 8:02 9:22 10:52 12:22 13:52 16:12 17:52 19:22 20:52
Helenów 7:13 8:03 9:23 10:53 12:23 13:53 16:13 17:53 19:23 20:53
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:16 8:06 9:26 10:56 12:26 13:56 16:16 17:56 19:26 20:56
Zagościniec – szkoła 7:17 8:07 9:27 10:57 12:27 13:57 16:17 17:57 19:27 20:57
Lipinki 7:21 8:11 9:31 11:01 12:31 14:01 16:21 18:01 19:31 21:01
Lipinki, PKP Zagościniec 7:23 8:13 9:33 11:03 12:33 14:03 16:23 18:03 19:33 21:03

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek – Lipinki, PKP Zagościniec

Lipinki, PKP Zagościniec 7:10 10:10 13:10 16:10 19:10 Wołomin, Szpital Powiatowy 7:30 10:30 13:30 16:30 19:30
Lipinki 7:13 10:13 13:13 16:13 19:13 Wołomin, ul. Sasina 7:32 10:32 13:32 16:32 19:32
Zagościniec – szkoła 7:16 10:16 13:16 16:16 19:16 Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:33 10:33 13:33 16:33 19:33
Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:18 10:18 13:18 16:18 19:18 Wołomin, ul. Lipowa 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
Helenów 7:21 10:21 13:21 16:21 19:21 Czarna 7:37 10:37 13:37 16:37 19:37
Czarna 7:22 10:22 13:22 16:22 19:22 Helenów 7:38 10:38 13:38 16:38 19:38
Wołomin, ul. Lipowa 7:24 10:24 13:24 16:24 19:24 Zagościniec, ul. Tramwajowa 7:41 10:41 13:41 16:41 19:41
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół 7:26 10:26 13:26 16:26 19:26 Zagościniec – szkoła 7:42 10:42 13:42 16:42 19:42
Wołomin, ul. Sasina 7:27 10:27 13:27 16:27 19:27 Lipinki 7:46 10:46 13:46 16:46 19:46
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy 7:29 10:29 13:29 16:29 19:29 Lipinki, PKP Zagościniec 7:48 10:48 13:48 16:48 19:48

aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM

N62 aktualny rozkład
na www.ztm.waw.pl

Opracowano na podstawie 
rozkładu jazdy ZTM

Warszawa, Dw. Centralny –> Wołomin, Os. Niepodległości Wołomin, Os. Niepodległości –> Warszawa, Dw. Centralny
23:45 0:41
0:45 1:41
1:45 2:41
2:45 3:41

Mieszkańcy korzystający z lokali komunalnych Wołomina,  
którzy są zainteresowani zainstalowaniem w mieszkaniu czujnika 
czadu, mogą zgłaszać się w tym celu do Przedsiębiorstwa 
Komunalnego w Wołominie.

Odbierz bezpłatny czujnik.  
Dość ofiar czadu w Wołominie
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L37
DZIEŃ POWSZEDNI

Kierunek – Kobyłka, Turów
Wołomin, PKP Wołomin 6:15 7:30 8:55 10:25 11:55 13:25 14:50 16:05 17:20 18:27 19:37 21:05
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:17 7:32 8:57 10:27 11:57 13:27 14:52 16:07 17:22 18:29 19:39 21:07
Wołomin, ul. Reja 6:18 7:33 8:58 10:28 11:58 13:28 14:53 16:08 17:23 18:30 19:40 21:08
Wołomin, Os. Niepodległości 6:19 7:34 8:59 10:29 11:59 13:29 14:54 16:09 17:24 18:31 19:41 21:09
Wołomin, Os. Niepodległości 6:20 7:35 9:00 10:30 12:00 13:30 14:55 16:10 17:25 18:32 19:42 21:10
Stare Lipiny 6:24 7:39 9:04 10:34 12:04 13:34 14:59 16:14 17:29 18:36 19:46 21:14
Wołomin, Cmentarz 6:25 7:40 9:05 10:35 12:05 13:35 15:00 16:15 17:30 18:37 19:47 21:15
Majdan 6:27 7:42 9:07 10:37 12:07 13:37 15:02 16:17 17:32 18:39 19:49 21:17
Mostówka 15:06 16:21
Cięciwa 15:12 16:27
Majdan 15:14 16:29
Leśniakowizna 6:29 7:44 9:09 10:39 12:09 13:39 15:16 16:31 17:34 18:41 19:51 21:19
Leśniakowizna II 6.31 7:46 9:11 10:41 12:11 13:41 15:18 16:33 17:36 18:43 19:53 21:21
Ossów, ul. Krymska 6:33 7:48 9:13 10:43 12:13 13:43 15:20 16:35 17:38 18:45 19:55 21:23
Ossów – krzyż 6:35 7:50 9:15 10:45 12:15 13:45 15:22 16:37 17:40 18:47 19:57 21:25
Ossów – szkoła 6:37 7:52 9:17 10:47 12:17 13:47 15:24 16:39 17:42 18:49 19:59 21:27
Turów II 6:39 7:54 9:19 10:49 12:19 13:49 15:26 16:41 17:44 18:51 20:01 21:29
Kobyłka, ul. Hubala 6:42 7:57 9:22 10:52 12:22 13:52 15:29 16:44 17:47 18:54 20:04 21:32
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 6:43 7:58 9:23 10:53 12:23 13:53 15:30 16:45 17:48 18:55 20:05 21:33
Kobyłka, Turów 6:44 7:59 9:24 10:54 12:24 13:54 15:31 16:46 17:49 18:56 20:06 21:34

SOBOTA
Kierunek – Kobyłka, Turów Kierunek – PKP Wołomin

Wołomin, PKP Wołomin 6:00 8:30 11:00 13:30 16:00 18:30 Kobyłka, Turów 6:30 9:00 11:30 14:00 16:30 19:00
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:02 8:32 11:02 13:32 16:02 18:32 Turów II 6:32 9:02 11:32 14:02 16:32 19:02
Wołomin, ul. Reja 6:03 8:33 11:03 13:33 16:03 18:33 Ossów – szkoła 6:34 9:04 11:34 14:04 16:34 19:04
Wołomin, Os. Niepodległości 6:04 8:34 11:04 13:34 16:04 18:34 Ossów – krzyż 6:36 9:06 11:36 14:06 16:36 19:06
Wołomin, Os. Niepodległości 6:05 8:35 11:05 13:35 16:05 18:35 Ossów, ul. Krymska 6:37 9:07 11:37 14:07 16:37 19:07
Stare Lipiny 6:09 8:39 11:09 13:39 16:09 18:39 Leśniakowizna II 6:39 9:09 11:39 14:09 16:39 19:09
Wołomin, Cmentarz 6:10 8:40 11:10 13:40 16:10 18:40 Leśniakowizna 6:41 9:11 11:41 14:11 16:41 19:11
Majdan 6:12 8:42 11:12 13:42 16:12 18:42 Majdan 6:43 9:13 11:43 14:13 16:43 19:13
Leśniakowizna 6:14 8:44 11:14 13:44 16:14 18:44 Wołomin, Cmentarz 6:45 9:15 11:45 14:15 16:45 19:15
Leśniakowizna II 6:16 8:46 11:16 13:46 16:16 18:46 Stare Lipiny 6:46 9:16 11:46 14:16 16:46 19:16
Ossów, ul. Krymska 6:18 8:48 11:18 13:48 16:18 18:48 Wołomin, ul. Mieszka I 6:50 9:20 11:50 14:20 16:50 19:20
Ossów – krzyż 6:20 8:50 11:20 13:50 16:20 18:50 Wołomin, ul. Reja 6:51 9:21 11:51 14:21 16:51 19:21
Ossów – szkoła 6:22 8:52 11:22 13:52 16:22 18:52 Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:52 9:22 11:52 14:22 16:52 19:22
Turów II 6:24 8:54 11:24 13:54 16:24 18:54 Wołomin, ul. Legionów 6:53 9:23 11:53 14:23 16:53 19:23
Kobyłka, ul. Hubala 6:27 8:57 11:27 13:57 16:27 18:57 Wołomin, PKP Wołomin 6:54 9:24 11:54 14:24 16:54 19:24
Kobyłka, ul. Dąbrowskiego 6:28 8:58 11:28 13:58 16:28 18:58
Kobyłka, Turów 6:29 8:59 11:29 13:59 16:29 18:59

Kierunek – PKP Wołomin
Kobyłka, Turów 5:35 6:50 8:15 9:45 11:20 12:50 14:20 15:35 16:55 18:00 19:10 20:20
Turów II 5:37 6:52 8:17 9:47 11:22 12:52 14:22 15:37 16:57 18:02 19:12 20:22
Ossów – szkoła 5:39 6:54 8:19 9:49 11:24 12:54 14:24 15:39 16:59 18:04 19:14 20:24
Ossów – krzyż 5:41 6:56 8:21 9:51 11:26 12:56 14:26 15:41 17:01 18:06 19:16 20:26
Ossów, ul. Krymska 5:42 6:57 8:22 9:52 11:27 12:57 14:27 15:42 17:02 18:07 19:17 20:27
Leśniakowizna II 5:44 6:59 8:24 9:54 11:29 12:59 14:29 15:44 17:04 18:09 19:19 20:29
Leśniakowizna 5:46 7:01 8:26 9:56 11:31 13:01 14:31 15:46 17:06 18:11 19:21 20:31
Majdan 8:28 9:58 11:33 13:03 14:33 15:48 17:08 18:13 19:23 20:33
Cięciwa 5:51 7:06
Majdan 5:52 7:07
Mostówka 5:56 7:11
Majdan 5:58 7:13 7:15 8:28 9:58 11:33 13:03 14:33 15:48 17:08 18:13 19:23 20:33
Wołomin, Cmentarz 6:00 7:15 7:17 8:30 10:00 11:35 13:05 14:35 15:50 17:10 18:15 19:25 20:35
Stare Lipiny 6:01 7:16 7:18 8:31 10:01 11:36 13:06 14:36 15:51 17:11 18:16 19:26 20:36
Wołomin, ul. Mieszka I 6:05 7:20 7:22 8:35 10:05 11:40 13:10 14:40 15:55 17:15 18:20 19:30 20:40
Wołomin, ul. Reja 6:06 7:21 8:36 10:06 11:41 13:11 14:41 15:56 17:16 18:21 19:31 20:41
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:07 7:22 8:37 10:07 11:42 13:12 14:42 15:57 17:17 18:22 19:32 20:42
Wołomin, Legionów 6:08 7:23 8:38 10:08 11:43 13:13 14:43 15:58 17:18 18:23 19:33 20:43
Wołomin, PKP Wołomin 6:09 7:24 8:39 10:09 11:44 13:14 14:44 15:59 17:19 18:24 19:34 20:44
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DZIEŃ POWSZEDNI
Kierunek – Szpital Powiatowy

Wołomin, ul. Graniczna  5:20  6:20  7:30  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Wołomin, ul. Gryczana  5:22  6:22  7:32  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Wołomin, ul. Partyzantów – szkoła  5:23  6:23  7:33  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Wołomin, ul. Lipińska  5:25  6:25  7:35  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Wołomin, ul. Kościelna  5:27  6:27  7:37  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Wołomin, ZUS  5:28  6:28  7:38  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Wołomin, os. Niepodległości  5:30  6:30  7:40  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Wołomin, PKP Wołomin Słoneczna  5:31  6:31  7:41  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
Wołomin, ul. Waryńskiego  5:33  6:33  7:43  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Wołomin, ul. Popularna  5:35  6:35  7:45  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół  5:36  6:36  7:46  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Wołomin, ul. Średnia  5:37  6:37  7:47  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy  5:38  6:38  7:48  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna
Wołomin, ul. Szpital Powiatowy  5:50  6:50  7:55  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
Wołomin, ul. Średnia  5:51  6:51  7:56  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
Wołomin, ul. Piłsudskiego – kościół  5:52  6:52  7:57  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Wołomin, ul. Popularna  5:53  6:53  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
Wołomin, ul. Waryńskiego  5:54  6:54  7:59  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
Wołomin, PKP Wołomin Słoneczna  5:56  6:56  8:01  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Wołomin, os. Niepodległości  5:58  6:58  8:03  9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Wołomin, Mieszka I  5:59  6:59  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Wołomin, ZUS  5:59  6:59  8:04  9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
Wołomin, ul. Kościelna  6:00  7:00  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Wołomin, ul. Lipińska  6:02  7:02  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Wołomin, ul. Wiejska  6:03  7:03  8:08  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Wołomin, ul. Partyzantów – szkoła  6:04  7:04  8:09  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
Wołomin, ul. Gryczana  6:06  7:06  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Wołomin, ul. Graniczna  6:07  7:07  8:12  9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

L38

SOBOTA
Kierunek – Szpital Powiatowy Kierunek Kierunek – Wołomin, ul. Graniczna

Wołomin, ul. Graniczna 5:33 8:03 10:33 13:03 15:33 18:03 20:33 Wołomin, Szpital Powiatowy 5:15 7:45 10:15 12:45 15:15 17:45 20:15
Wołomin, ul. Gryczana 5:35 8:05 10:35 13:05 15:35 18:05 20:35 Wołomin, ul. Średnia 5:16 7:46 10:16 12:46 15:16 17:46 20:16
Wołomin,  
ul. Partyzantów – szkoła 5:36 8:06 10:36 13:06 15:36 18:06 20:36 Wołomin,  

ul. Piłsudskiego – kościół 5:17 7:47 10:17 12:47 15:17 17:47 20:17

Wołomin, ul. Lipińska 5:38 8:08 10:38 13:08 15:38 18:08 20:38 Wołomin, ul. Popularna 5:18 7:48 10:18 12:48 15:18 17:48 20:18
Wołomin, ul. Kościelna 5:40 8:10 10:40 13:10 15:40 18:10 20:40 Wołomin, ul. Waryńskiego 5:19 7:49 10:19 12:49 15:19 17:49 20:19

Wołomin, ZUS 5:41 8:11 10:41 13:11 15:41 18:11 20:41 Wołomin,  
PKP Wołomin Słoneczna 5:21 7:51 10:21 12:51 15:21 17:51 20:21

Wołomin, os. Niepodległości 5:43 8:13 10:43 13:13 15:43 18:13 20:43 Wołomin, os. Niepodległości 5:23 7:53 10:23 12:53 15:23 17:53 20:23
Wołomin, 
PKP Wołomin Słoneczna 5:44 8:14 10:44 13:14 15:44 18:14 20:44 Wołomin, Mieszka I 5:24 7:54 10:24 12:54 15:24 17:54 20:24

Wołomin, ul. Waryńskiego 5:46 8:16 10:46 13:16 15:46 18:16 20:46 Wołomin, ZUS 5:24 7:54 10:24 12:54 15:24 17:54 20:24
Wołomin, ul. Popularna 5:48 8:18 10:48 13:18 15:48 18:18 20:48 Wołomin, ul. Kościelna 5:25 7:55 10:25 12:55 15:25 17:55 20:25
Wołomin,  
ul. Piłsudskiego – kościół   5:49 8:19 10:49 13:19 15:49 18:19 20:49 Wołomin, ul. Lipińska 5:27 7:57 10:27 12:57 15:27 17:57 20:27

Wołomin, ul. Średnia   5:50 8:20 10:50 13:20 15:50 18:20 20:50 Wołomin, ul. Wiejska 5:28 7:58 10:28 12:58 15:28 17:58 20:28

Wołomin Szpital Powiatowy   5:51 8:21 10:51 13:21 15:51 18:21 20:51 Wołomin,  
ul. Partyzantów – szkoła 5:29 7:59 10:29 12:59 15:29 17:59 20:29

Wołomin, ul. Gryczana   5:31 8:01 10:31 13:01 15:31 18:01 20:31
Wołomin, ul. Graniczna   5:32 8:02 10:32 13:02 15:32 18:02 20:32
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L40
Kierunek Marki – Pustelnik

DZIEŃ POWSZEDNI SOBOTA I NIEDZIELA
Wołomin, PKP Wołomin 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:10
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Wołomin, ul. Reja 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:13
Wołomin, os. Niepodległości 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Wołomin, os. Niepodległości 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:15
Wołomin, os. Nafta 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:35 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:18
Wołomin, ul. Sasina 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Wołomin, al. Armii Krajowej 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 22:24
Kobyłka, PKP Kobyłka 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 22:43 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Kobyłka, Cmentarz 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Kobyłka, ul. Żymirskiego – Przychodnia 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Kobyłka, Kościół Świętej Trójcy 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 22:47 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
Kobyłka, ul. Radzymińska 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Kobyłka Zalasek 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 22:34
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Nadma, ul. Mostowa 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 22:54 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:37
Nadma, ul. Szkolna 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55 22:55 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Nadma, ul. Sękocin 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 22:56 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:39
Nadma, ul. Poziomkowa 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Nadma, ul. Jaworówka 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:41
Marki Struga 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Marki, ul. Graniczna 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:03 21:03 23:03 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:46 22:46
Marki, ul. Hallera 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:05 21:05 23:05 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:48 22:48
Marki Pustelnik 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:07 21:07 23:07 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:50 22:50
Marki Pustelnik 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:12 21:12 23:12 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:55 22:55

Kierunek – PKP Wołomin
DZIEŃ POWSZEDNI SOBOTA I NIEDZIELA

Marki, Pustelnik 5:42 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Marki, Pustelnik 5:43 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
Marki, ul. Hallera 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:43 7:12 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:12
Marki, ul. Graniczna 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45 7:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:14
Marki, ul. Wenecka 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45 7:14 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:14
Marki, Struga 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:47 7:16 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:16
Nadma, ul. Jaworówka 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:50 7:19 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:19
Nadma, ul. Poziomkowa 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:51 7:20 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:20
Nadma Sękocin 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:52 7:21 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:21
Nadma, ul. Szkolna 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 21:53 7:22 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:22
Nadma, ul. Mostowa 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:54 7:23 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:23
Kobyłka, ul. Kazimierza Odnowiciela 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:55 7:24 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:24
Kobyłka Zalasek 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:57 7:26 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:26
Kobyłka, ul. Radzymińska 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 21:59 7:28 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:28
Kobyłka, Kościół Świętej Trójcy 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:01 7:30 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:30
Kobyłka, ul. Żymirskiego – przychodnia 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:02 7:31 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:31
Kobyłka, Cmentarz 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:04 7:33 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:33
Kobyłka, PKP Kobyłka 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:06 7:35 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:35
Wołomin, Szpital Powiatowy 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:09 7:38 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:38
Wołomin, ul. Sasina 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:12 7:41 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:41
Wołomin, os. Nafta 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:14 7:43 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:43
Wołomin, PKP Wołomin Słoneczna 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:16 7:45 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:45
Wołomin, os. Niepodległości 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 22:18 7:47 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:47
Wołomin, Miejski Dom Kultury 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:19 7:48 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:48
Wołomin, ul. Legionów 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:20 7:49 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:49
Wołomin, PKP Wołomin 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:22 7:51 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 21:51
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^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:06
I
7)

KM-Os

0:12
I
8)

KM-Os

1:06
I KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

5:51
I
6)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

6:26
I
6)

KM-Os

6:36
I
9)

KM-Os

6:46
I
2)

KM-Os

6:50
I
10)

KM-Os

7:06
I KM-Os

7:16
I
6)

KM-Os

7:26
I
6)

KM-Os

7:36
I KM-Os

7:46
I
6)

KM-Os

7:56
I
6)

KM-Os

8:06
I KM-Os

8:16
I
6)

KM-Os

8:26
I
6)

KM-Os

8:36
I KM-Os

8:51
I KM-Os

8:56
I
6)

KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:21
I
6)

KM-Os

9:31
I
1)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:46
I
6)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:01
I
2)

KM-Os

10:16
I
6)

KM-Os

10:36
I KM-Os

10:51
I
6)

KM-Os

11:06
I KM-Os

11:21
I
6)

KM-Os

11:36
I KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

11:56
I
4)

KM-Os

12:06
I
3)

KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

12:21
I
3)

KM-Os

12:26
I
4)

KM-Os

12:41
I KM-Os

12:56
I
6)

KM-Os

13:11
I KM-Os

13:21
I
6)

KM-Os

13:36
I
9)

KM-Os

13:41
I
11)

KM-Os

13:51
I
6)

KM-Os

14:06
I
4)

KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:21
I
3)

KM-Os

14:36
I

KM-Os

14:46
I
6)

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:10
I
6)

KM-Os

15:26
I KM-Os

15:36
I
6)

KM-Os

15:46
I
12)

KM-Os

15:51
I
6)

KM-Os

15:56
I
9)

KM-Os

16:06
I
6)

KM-Os

16:16
I
6)

KM-Os

16:26
I
12)

KM-Os

16:36
I
9)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

16:46
I
3)

KM-Os

16:56
I
6)

KM-Os

17:01
I KM-Os

17:06
I
12)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
6)

KM-Os

17:26
I
6)

KM-Os

17:31
I
11)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

17:46
I
9)

KM-Os

17:56
I
6)

KM-OsP

18:01
I
6)

KM-Os

18:06
I
12)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

18:21
I
4)

KM-Os

18:36
I KM-Os

18:51
I
6)

KM-Os

18:57
I KM-Os

19:05
I KM-Os

19:21
I
6)

KM-Os

19:36
I KM-Os

19:51
I
6)

KM-Os

19:57
I
6)

KM-Os

20:11
I KM-Os

20:31
I
1)

KM-Os

20:48
I
2)

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

21:36
I
1)

KM-Os

21:41
I
2)

KM-Os

22:06
I KM-Os

22:36
I
6)

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Wołomin 
Słoneczna

KM-OsP

4:55
II
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
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^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:06
I
7)

KM-Os

0:12
I
8)

KM-Os

1:06
I KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

5:51
I
6)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

6:26
I
6)

KM-Os

6:36
I
9)

KM-Os

6:46
I
2)

KM-Os

6:50
I
10)

KM-Os

7:06
I KM-Os

7:16
I
6)

KM-Os

7:26
I
6)

KM-Os

7:36
I KM-Os

7:46
I
6)

KM-Os

7:56
I
6)

KM-Os

8:06
I KM-Os

8:16
I
6)

KM-Os

8:26
I
6)

KM-Os

8:36
I KM-Os

8:51
I KM-Os

8:56
I
6)

KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:21
I
6)

KM-Os

9:31
I
1)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:46
I
6)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:01
I
2)

KM-Os

10:16
I
6)

KM-Os

10:36
I KM-Os

10:51
I
6)

KM-Os

11:06
I KM-Os

11:21
I
6)

KM-Os

11:36
I KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

11:56
I
4)

KM-Os

12:06
I
3)

KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

12:21
I
3)

KM-Os

12:26
I
4)

KM-Os

12:41
I KM-Os

12:56
I
6)

KM-Os

13:11
I KM-Os

13:21
I
6)

KM-Os

13:36
I
9)

KM-Os

13:41
I
11)

KM-Os

13:51
I
6)

KM-Os

14:06
I
4)

KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:21
I
3)

KM-Os

14:36
I

KM-Os

14:46
I
6)

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:10
I
6)

KM-Os

15:26
I KM-Os

15:36
I
6)

KM-Os

15:46
I
12)

KM-Os

15:51
I
6)

KM-Os

15:56
I
9)

KM-Os

16:06
I
6)

KM-Os

16:16
I
6)

KM-Os

16:26
I
12)

KM-Os

16:36
I
9)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

16:46
I
3)

KM-Os

16:56
I
6)

KM-Os

17:01
I KM-Os

17:06
I
12)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
6)

KM-Os

17:26
I
6)

KM-Os

17:31
I
11)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

17:46
I
9)

KM-Os

17:56
I
6)

KM-OsP

18:01
I
6)

KM-Os

18:06
I
12)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

18:21
I
4)

KM-Os

18:36
I KM-Os

18:51
I
6)

KM-Os

18:57
I KM-Os

19:05
I KM-Os

19:21
I
6)

KM-Os

19:36
I KM-Os

19:51
I
6)

KM-Os

19:57
I
6)

KM-Os

20:11
I KM-Os

20:31
I
1)

KM-Os

20:48
I
2)

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

21:36
I
1)

KM-Os

21:41
I
2)

KM-Os

22:06
I KM-Os

22:36
I
6)

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Wołomin 
Słoneczna

KM-OsP

4:55
II
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
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^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:06
I
7)

KM-Os

0:12
I
8)

KM-Os

1:06
I KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

5:51
I
6)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

6:26
I
6)

KM-Os

6:36
I
9)

KM-Os

6:46
I
2)

KM-Os

6:50
I
10)

KM-Os

7:06
I KM-Os

7:16
I
6)

KM-Os

7:26
I
6)

KM-Os

7:36
I KM-Os

7:46
I
6)

KM-Os

7:56
I
6)

KM-Os

8:06
I KM-Os

8:16
I
6)

KM-Os

8:26
I
6)

KM-Os

8:36
I KM-Os

8:51
I KM-Os

8:56
I
6)

KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:21
I
6)

KM-Os

9:31
I
1)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:46
I
6)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:01
I
2)

KM-Os

10:16
I
6)

KM-Os

10:36
I KM-Os

10:51
I
6)

KM-Os

11:06
I KM-Os

11:21
I
6)

KM-Os

11:36
I KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

11:56
I
4)

KM-Os

12:06
I
3)

KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

12:21
I
3)

KM-Os

12:26
I
4)

KM-Os

12:41
I KM-Os

12:56
I
6)

KM-Os

13:11
I KM-Os

13:21
I
6)

KM-Os

13:36
I
9)

KM-Os

13:41
I
11)

KM-Os

13:51
I
6)

KM-Os

14:06
I
4)

KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:21
I
3)

KM-Os

14:36
I

KM-Os

14:46
I
6)

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:10
I
6)

KM-Os

15:26
I KM-Os

15:36
I
6)

KM-Os

15:46
I
12)

KM-Os

15:51
I
6)

KM-Os

15:56
I
9)

KM-Os

16:06
I
6)

KM-Os

16:16
I
6)

KM-Os

16:26
I
12)

KM-Os

16:36
I
9)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

16:46
I
3)

KM-Os

16:56
I
6)

KM-Os

17:01
I KM-Os

17:06
I
12)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
6)

KM-Os

17:26
I
6)

KM-Os

17:31
I
11)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

17:46
I
9)

KM-Os

17:56
I
6)

KM-OsP

18:01
I
6)

KM-Os

18:06
I
12)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

18:21
I
4)

KM-Os

18:36
I KM-Os

18:51
I
6)

KM-Os

18:57
I KM-Os

19:05
I KM-Os

19:21
I
6)

KM-Os

19:36
I KM-Os

19:51
I
6)

KM-Os

19:57
I
6)

KM-Os

20:11
I KM-Os

20:31
I
1)

KM-Os

20:48
I
2)

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

21:36
I
1)

KM-Os

21:41
I
2)

KM-Os

22:06
I KM-Os

22:36
I
6)

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Wołomin 
Słoneczna

KM-OsP

4:55
II
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
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^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

4:10
II
1)

KM-Os

4:15
II
2)

KM-Os

4:45
II KM-Os

5:05
II
6)

KM-Os

5:20
II KM-Os

5:35
II
6)

KM-Os

5:50
II

KM-Os

6:00
II
6)

KM-Os

6:10
II
6)

KM-Os

6:20
II KM-Os

6:30
II
6)

KM-Os

6:40
II KM-Os

6:50
II
6)

KM-Os

7:00
II
12)

KM-Os

7:10
II
6)

KM-Os

7:20
II
9)

KM-Os

7:30
II
12)

KM-Os

7:40
II
9)

KM-Os

7:49
II
6)

KM-Os

8:00
II
6)

KM-Os

8:10
II
6)

KM-Os

8:20
II KM-Os

8:35
II
6)

KM-Os

8:50
II KM-Os

9:00
II
6)

KM-Os

9:15
II
2)

KM-Os

9:20
II
1)

KM-Os

9:30
II
6)

KM-Os

9:39
II
1)

KM-Os

9:50
II
2)

KM-Os

10:05
II
6)

KM-Os

10:21
II KM-Os

10:35
II
6)

KM-Os

10:50
II KM-Os

11:05
II
6)

KM-Os

11:20
II KM-Os

11:35
II
6)

KM-Os

11:50
II KM-Os

12:05
II
6)

KM-Os

12:20
II
1)

KM-Os

12:25
II
2)

KM-Os

12:35
II
6)

KM-Os

12:45
II
1)

KM-Os

12:50
II
2)

KM-Os

13:05
II
6)

KM-Os

13:20
II KM-Os

13:35
II
6)

KM-Os

13:50
II KM-Os

14:05
II
6)

KM-Os

14:15
II
11)

KM-Os

14:20
II
4)

KM-Os

14:25
II
1)

KM-Os

14:35
II
4)

KM-Os

14:40
II
3)

KM-Os

14:50
II KM-Os

15:00
II
6)

KM-Os

15:10
II
6)

KM-Os

15:20
II KM-Os

15:30
II
6)

KM-Os

15:40
II
3)

KM-OsP

15:40
II
4)

KM-Os

15:50
II KM-Os

16:00
II
4)

KM-OsP

16:00
II
3)

KM-Os

16:10
II
6)

KM-Os

16:15
II
5)

KM-Os

16:20
II
6)

KM-Os

16:30
II
12)

KM-Os

16:40
II
1)

KM-Os

16:45
II
2)

KM-Os

16:50
II
3)

KM-OsP

17:00
II
6)

KM-Os

17:10
II
4)

KM-Os

17:20
II KM-Os

17:35
II
6)

KM-Os

17:50
II KM-Os

18:05
II
6)

KM-Os

18:20
II
6)

KM-Os

18:26
II
16)

KM-Os

18:35
II
6)

KM-Os

18:50
II KM-Os

19:10
II
9)

KM-Os

19:20
II
11)

KM-Os

19:25
II
3)

KM-Os

19:33
II
4)

KM-Os

19:47
II
1)

KM-Os

19:59
II
2)

KM-Os

20:20
II KM-Os

20:50
II KM-Os

21:20
II
6)

KM-Os

21:50
II

KM-Os

22:50
II

Warszawa 
Wileńska

KM-OsP

4:55
II
6)

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II KM-Os

7:53
II
6)

KM-Os

9:05
II
13)

KM-Os

9:09
II
14)

KM-OsP

11:41
II

KM-Os

19:05
II KM-Os

20:04
II
15)

Warszawa 
Wschodnia

KM-OsP

4:55
II
6)

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II KM-Os

7:53
II
6)

KM-Os

9:05
II
13)

KM-Os

9:09
II
14)

KM-Os

19:05
II

KM-Os

20:04
II
15)

Warszawa 
Zachodnia

Strona 3 z 5

^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:06
I
7)

KM-Os

0:12
I
8)

KM-Os

1:06
I KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

6:36
I
9)

KM-Os

6:46
I
2)

KM-Os

6:50
I
10)

KM-Os

7:06
I KM-Os

7:26
I
6)

KM-Os

7:36
I KM-Os

8:06
I

KM-Os

8:36
I KM-Os

8:51
I KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:31
I
1)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:01
I
2)

KM-Os

10:36
I KM-Os

11:06
I KM-Os

11:36
I KM-Os

11:51
I
1)

KM-OsP

12:01
I KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

12:41
I KM-Os

13:11
I KM-Os

13:36
I
9)

KM-Os

13:41
I
11)

KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:36
I

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:26
I KM-Os

15:36
I
3)

KM-Os

15:46
I
2)

KM-Os

15:56
I
9)

KM-Os

16:06
I
3)

KM-Os

16:16
I
4)

KM-Os

16:26
I
12)

KM-Os

16:36
I
9)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

16:56
I
3)

KM-Os

17:01
I KM-Os

17:06
I
12)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
6)

KM-Os

17:31
I
11)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

17:46
I
9)

KM-OsP

18:01
I
6)

KM-Os

18:06
I
12)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

18:21
I
4)

KM-Os

18:36
I KM-Os

18:57
I KM-Os

19:05
I KM-Os

19:36
I KM-Os

19:57
I
6)

KM-Os

20:11
I

KM-Os

20:31
I
1)

KM-Os

20:48
I
2)

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

21:36
I
1)

KM-Os

21:41
I
2)

KM-Os

22:06
I

KM-Os

22:36
I
6)

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:55
II
6)

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II KM-Os

7:53
II
6)

KM-Os

9:05
II
13)

KM-Os

9:09
II
14)

KM-Os

19:05
II

KM-Os

20:04
II
15)

Warszawa 
Śródmieście
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^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:06
I
7)

KM-Os

0:12
I
8)

KM-Os

1:06
I KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

6:36
I
9)

KM-Os

6:46
I
2)

KM-Os

6:50
I
10)

KM-Os

7:06
I KM-Os

7:26
I
6)

KM-Os

7:36
I KM-Os

8:06
I

KM-Os

8:36
I KM-Os

8:51
I KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:31
I
1)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:01
I
2)

KM-Os

10:36
I KM-Os

11:06
I KM-Os

11:36
I KM-Os

11:51
I
1)

KM-OsP

12:01
I KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

12:41
I KM-Os

13:11
I KM-Os

13:36
I
9)

KM-Os

13:41
I
11)

KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:36
I

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:26
I KM-Os

15:36
I
3)

KM-Os

15:46
I
2)

KM-Os

15:56
I
9)

KM-Os

16:06
I
3)

KM-Os

16:16
I
4)

KM-Os

16:26
I
12)

KM-Os

16:36
I
9)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

16:56
I
3)

KM-Os

17:01
I KM-Os

17:06
I
12)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
6)

KM-Os

17:31
I
11)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

17:46
I
9)

KM-OsP

18:01
I
6)

KM-Os

18:06
I
12)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

18:21
I
4)

KM-Os

18:36
I KM-Os

18:57
I KM-Os

19:05
I KM-Os

19:36
I KM-Os

19:57
I
6)

KM-Os

20:11
I

KM-Os

20:31
I
1)

KM-Os

20:48
I
2)

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

21:36
I
1)

KM-Os

21:41
I
2)

KM-Os

22:06
I

KM-Os

22:36
I
6)

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:55
II
6)

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II KM-Os

7:53
II
6)

KM-Os

9:05
II
13)

KM-Os

9:09
II
14)

KM-Os

19:05
II

KM-Os

20:04
II
15)

Warszawa 
Śródmieście

^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

7:06
I KM-Os

8:06
I KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:36
I
2)

KM-Os

11:06
I
1)

KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

13:11
I KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:26
I
3)

KM-Os

15:46
I
2)

KM-Os

15:56
I
3)

KM-Os

16:16
I
4)

KM-Os

16:36
I
1)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

17:06
I
2)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
3)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

18:06
I
2)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

19:05
I KM-Os

20:11
I KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

22:06
I

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Łochów

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II
6)

Łowicz Główny

KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

7:06
I KM-Os

8:06
I KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

13:11
I KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:56
I KM-Os

16:36
I
1)

KM-Os

17:06
I
2)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
3)

KM-Os

18:06
I
2)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

19:05
I KM-Os

20:11
I

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

22:06
I KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Małkinia

KM-Os

17:01
IOstrołęka

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II
6)

KM-Os

7:53
II
6)

Sochaczew

^Wołomin 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

7:06
I KM-Os

8:06
I KM-Os

9:06
I
1)

KM-Os

9:11
I
2)

KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

10:36
I
2)

KM-Os

11:06
I
1)

KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

12:16
I
2)

KM-Os

13:11
I KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:56
I KM-Os

15:26
I
3)

KM-Os

15:46
I
2)

KM-Os

15:56
I
3)

KM-Os

16:16
I
4)

KM-Os

16:36
I
1)

KM-Os

16:43
I
4)

KM-Os

17:06
I
2)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
3)

KM-Os

17:36
I
6)

KM-Os

18:06
I
2)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

19:05
I KM-Os

20:11
I KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

22:06
I

KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Łochów

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II
6)

Łowicz Główny

KM-Os

5:04
I
1)

KM-Os

5:11
I
2)

KM-Os

6:06
I
1)

KM-Os

6:16
I
2)

KM-Os

7:06
I KM-Os

8:06
I KM-Os

9:37
I
2)

KM-Os

9:57
I
1)

KM-Os

11:51
I
1)

KM-Os

13:11
I KM-Os

14:07
I
1)

KM-Os

14:17
I
2)

KM-Os

14:56
I KM-Os

16:36
I
1)

KM-Os

17:06
I
2)

KM-Os

17:11
I
5)

KM-Os

17:16
I
3)

KM-Os

18:06
I
2)

KM-Os

18:16
I
1)

KM-Os

19:05
I KM-Os

20:11
I

KM-Os

21:06
I
1)

KM-Os

21:21
I
2)

KM-Os

22:06
I KM-Os

23:06
I
1)

KM-Os

23:11
I
2)

Małkinia

KM-Os

17:01
IOstrołęka

KM-Os

5:30
II KM-Os

6:35
II
6)

KM-Os

7:53
II
6)

Sochaczew

Kto odpowiada za odśnieżanie dróg w gminie?
Przypominamy, że w gminie występują trzy kategorie dróg publicznych,  
za które odpowiada właściwy zarządca:

• �drogi wojewódzkie – Mazowiecki 
Zarząd Dróg Wojewódzkich;

• �drogi powiatowe – Starosta Woło-
miński, Wydział Inwestycji i Dro-
gownictwa;

• �drogi gminne – Wydział Gospodarki 
Komunalnej.

Do dróg wojewódzkich należą 
ulice: 1 Maja (DW634), Legionów 
od 1 Maja do stacji PKP Wołomin 
(DW628), Szosa Jadowska (DW634), 
al. Niepodległości od 1 Maja do stacji 
PKP Wołomin Słoneczna (DW635), 
Geodetów (DW635), Witosa  
w Czarnej (DW635).

Do dróg powiatowych należą 

ulice: Fieldorfa, al. Armii Krajowej, 
Sasina do przejazdu kolejowego, 
Lipińska, Przejazd, Piłsudskiego, 
Radzymińska, Boryny w Helenowie, 
Chabrowa w Czarnej, 100-lecia w Za-
gościńcu, Graniczna i Kolejowa do 
przejazdu kolejowego w Zagościńcu, 
Willowa w Duczkach, al. Niepodległo-
ści od 1 Maja do Watykańskiej, Waty-
kańska, Mińska oraz Wyszyńskiego  
w Majdanie, Kasprzykiewicza w Le-
śniakowiźnie, Matarewicza w Osso-
wie, Hallera w Turowie.
Na prośbę czytelników poda-

jemy kontakt do bezpośrednich  
zarządców dróg.

Drogi gminne – Urząd Miejski, Punk 
Zapytań i Interwencji Mieszkańców, tel.  
22 763 30 61

Drogi powiatowe – Starostwo 
Powiatowe w Wołominie, Wy-
dział Inwestycji i Drogownictwa, 

tel. 22 787 09 21, 22 787 05 20, 
22 776 19 40

Drogi wojewódzkie – Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Warszawie, 
tel. 22 776 23 33, 22 776 40 27.
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^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

5:06
I
1)

KM-Os

5:13
I
2)

KM-Os

6:08
I
1)

KM-Os

6:18
I
2)

KM-Os

7:08
I KM-Os

8:08
I KM-Os

9:08
I
1)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:39
I
2)

KM-Os

9:59
I
1)

KM-Os

10:38
I
2)

KM-Os

11:08
I
1)

KM-Os

11:53
I
1)

KM-Os

12:18
I
2)

KM-Os

13:13
I KM-Os

14:09
I
1)

KM-Os

14:19
I
2)

KM-Os

14:58
I KM-Os

15:28
I
3)

KM-Os

15:48
I
2)

KM-Os

15:58
I
3)

KM-Os

16:18
I
4)

KM-Os

16:38
I
1)

KM-Os

16:45
I
4)

KM-Os

17:08
I
2)

KM-Os

17:13
I
5)

KM-Os

17:18
I
3)

KM-Os

17:38
I
6)

KM-Os

18:08
I
2)

KM-Os

18:18
I
1)

KM-Os

19:07
I KM-Os

20:13
I KM-Os

21:08
I
1)

KM-Os

21:23
I
2)

KM-Os

22:08
I

KM-Os

23:08
I
1)

KM-Os

23:13
I
2)

Łochów

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I
6)

Łowicz Główny

KM-Os

5:06
I
1)

KM-Os

5:13
I
2)

KM-Os

6:08
I
1)

KM-Os

6:18
I
2)

KM-Os

7:08
I KM-Os

8:08
I KM-Os

9:39
I
2)

KM-Os

9:59
I
1)

KM-Os

11:53
I
1)

KM-Os

13:13
I KM-Os

14:09
I
1)

KM-Os

14:19
I
2)

KM-Os

14:58
I KM-Os

16:38
I
1)

KM-Os

17:08
I
2)

KM-Os

17:13
I
5)

KM-Os

17:18
I
3)

KM-Os

18:08
I
2)

KM-Os

18:18
I
1)

KM-Os

19:07
I KM-Os

20:13
I

KM-Os

21:08
I
1)

KM-Os

21:23
I
2)

KM-Os

22:08
I KM-Os

23:08
I
1)

KM-Os

23:13
I
2)

Małkinia

KM-Os

17:03
IOstrołęka

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I
6)

KM-Os

7:51
I
6)

Sochaczew

Strona 1 z 4

^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:08
I
7)

KM-Os

0:14
I
8)

KM-Os

1:08
I KM-Os

5:06
I
1)

KM-Os

5:13
I
2)

KM-Os

6:08
I
1)

KM-Os

6:18
I
2)

KM-Os

6:38
I
9)

KM-Os

6:48
I
2)

KM-Os

6:52
I
10)

KM-Os

7:08
I KM-Os

7:28
I
6)

KM-Os

7:38
I KM-Os

8:08
I

KM-Os

8:38
I KM-Os

8:53
I KM-Os

9:08
I
1)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:33
I
1)

KM-Os

9:39
I
2)

KM-Os

9:59
I
1)

KM-Os

10:03
I
2)

KM-Os

10:38
I KM-Os

11:08
I KM-Os

11:38
I KM-Os

11:53
I
1)

KM-Os

12:18
I
2)

KM-Os

12:43
I

KM-Os

13:13
I KM-Os

13:38
I
9)

KM-Os

13:43
I
11)

KM-Os

14:09
I
1)

KM-Os

14:19
I
2)

KM-Os

14:38
I KM-Os

14:58
I

KM-Os

15:28
I KM-Os

15:38
I
3)

KM-Os

15:48
I
2)

KM-Os

15:58
I
9)

KM-Os

16:08
I
3)

KM-Os

16:18
I
4)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:38
I
9)

KM-Os

16:45
I
4)

KM-Os

16:58
I
3)

KM-Os

17:03
I KM-Os

17:08
I
12)

KM-Os

17:13
I
5)

KM-Os

17:18
I
6)

KM-Os

17:33
I
11)

KM-Os

17:38
I
6)

KM-Os

17:48
I
9)

KM-OsP

18:03
I
6)

KM-Os

18:08
I
12)

KM-Os

18:18
I
1)

KM-Os

18:23
I
4)

KM-Os

18:38
I KM-Os

18:59
I KM-Os

19:07
I KM-Os

19:38
I KM-Os

19:59
I
6)

KM-Os

20:13
I KM-Os

20:33
I
1)

KM-Os

20:50
I
2)

KM-Os

21:08
I
1)

KM-Os

21:23
I
2)

KM-Os

21:38
I
1)

KM-Os

21:43
I
2)

KM-Os

22:08
I KM-Os

22:38
I
6)

KM-Os

23:08
I
1)

KM-Os

23:13
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Śródmieście
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^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

4:08
I
1)

KM-Os

4:13
I
2)

KM-Os

4:43
I KM-Os

5:03
I
6)

KM-Os

5:18
I KM-Os

5:33
I
6)

KM-Os

5:48
I

KM-Os

5:58
I
6)

KM-Os

6:08
I
6)

KM-Os

6:17
I KM-Os

6:28
I
6)

KM-Os

6:38
I KM-Os

6:48
I
6)

KM-Os

6:57
I
12)

KM-Os

7:08
I
6)

KM-Os

7:18
I
9)

KM-Os

7:28
I
12)

KM-Os

7:38
I
9)

KM-Os

7:47
I
6)

KM-Os

7:58
I
6)

KM-Os

8:08
I
6)

KM-Os

8:18
I KM-Os

8:33
I
6)

KM-Os

8:48
I KM-Os

8:58
I
6)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:18
I
1)

KM-Os

9:28
I
6)

KM-Os

9:36
I
1)

KM-Os

9:48
I
2)

KM-Os

10:03
I
6)

KM-Os

10:19
I KM-Os

10:33
I
6)

KM-Os

10:48
I KM-Os

11:03
I
6)

KM-Os

11:18
I KM-Os

11:33
I
6)

KM-Os

11:48
I KM-Os

12:03
I
6)

KM-Os

12:18
I
1)

KM-Os

12:22
I
2)

KM-Os

12:33
I
6)

KM-Os

12:42
I
1)

KM-Os

12:48
I
2)

KM-Os

13:03
I
6)

KM-Os

13:18
I KM-Os

13:33
I
6)

KM-Os

13:48
I KM-Os

14:03
I
6)

KM-Os

14:13
I
11)

KM-Os

14:18
I
4)

KM-Os

14:23
I
1)

KM-Os

14:33
I
4)

KM-Os

14:38
I
3)

KM-Os

14:48
I KM-Os

14:58
I
6)

KM-Os

15:08
I
6)

KM-Os

15:18
I KM-Os

15:28
I
6)

KM-Os

15:38
I
3)

KM-OsP

15:38
I
4)

KM-Os

15:47
I KM-Os

15:58
I
4)

KM-OsP

15:58
I
3)

KM-Os

16:08
I
6)

KM-Os

16:13
I
5)

KM-Os

16:18
I
6)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:37
I
1)

KM-Os

16:42
I
2)

KM-Os

16:47
I
3)

KM-OsP

16:58
I
6)

KM-Os

17:08
I
4)

KM-Os

17:18
I KM-Os

17:33
I
6)

KM-Os

17:48
I KM-Os

18:03
I
6)

KM-Os

18:18
I
6)

KM-Os

18:23
I
16)

KM-Os

18:33
I
6)

KM-Os

18:47
I KM-Os

19:08
I
9)

KM-Os

19:18
I
11)

KM-Os

19:23
I
3)

KM-Os

19:30
I
4)

KM-Os

19:45
I
1)

KM-Os

19:56
I
2)

KM-Os

20:18
I KM-Os

20:48
I KM-Os

21:18
I
6)

KM-Os

21:48
I

KM-Os

22:48
I

Warszawa 
Wileńska

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Wschodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Zachodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
Strona 3 z 4

^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

4:08
I
1)

KM-Os

4:13
I
2)

KM-Os

4:43
I KM-Os

5:03
I
6)

KM-Os

5:18
I KM-Os

5:33
I
6)

KM-Os

5:48
I

KM-Os

5:58
I
6)

KM-Os

6:08
I
6)

KM-Os

6:17
I KM-Os

6:28
I
6)

KM-Os

6:38
I KM-Os

6:48
I
6)

KM-Os

6:57
I
12)

KM-Os

7:08
I
6)

KM-Os

7:18
I
9)

KM-Os

7:28
I
12)

KM-Os

7:38
I
9)

KM-Os

7:47
I
6)

KM-Os

7:58
I
6)

KM-Os

8:08
I
6)

KM-Os

8:18
I KM-Os

8:33
I
6)

KM-Os

8:48
I KM-Os

8:58
I
6)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:18
I
1)

KM-Os

9:28
I
6)

KM-Os

9:36
I
1)

KM-Os

9:48
I
2)

KM-Os

10:03
I
6)

KM-Os

10:19
I KM-Os

10:33
I
6)

KM-Os

10:48
I KM-Os

11:03
I
6)

KM-Os

11:18
I KM-Os

11:33
I
6)

KM-Os

11:48
I KM-Os

12:03
I
6)

KM-Os

12:18
I
1)

KM-Os

12:22
I
2)

KM-Os

12:33
I
6)

KM-Os

12:42
I
1)

KM-Os

12:48
I
2)

KM-Os

13:03
I
6)

KM-Os

13:18
I KM-Os

13:33
I
6)

KM-Os

13:48
I KM-Os

14:03
I
6)

KM-Os

14:13
I
11)

KM-Os

14:18
I
4)

KM-Os

14:23
I
1)

KM-Os

14:33
I
4)

KM-Os

14:38
I
3)

KM-Os

14:48
I KM-Os

14:58
I
6)

KM-Os

15:08
I
6)

KM-Os

15:18
I KM-Os

15:28
I
6)

KM-Os

15:38
I
3)

KM-OsP

15:38
I
4)

KM-Os

15:47
I KM-Os

15:58
I
4)

KM-OsP

15:58
I
3)

KM-Os

16:08
I
6)

KM-Os

16:13
I
5)

KM-Os

16:18
I
6)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:37
I
1)

KM-Os

16:42
I
2)

KM-Os

16:47
I
3)

KM-OsP

16:58
I
6)

KM-Os

17:08
I
4)

KM-Os

17:18
I KM-Os

17:33
I
6)

KM-Os

17:48
I KM-Os

18:03
I
6)

KM-Os

18:18
I
6)

KM-Os

18:23
I
16)

KM-Os

18:33
I
6)

KM-Os

18:47
I KM-Os

19:08
I
9)

KM-Os

19:18
I
11)

KM-Os

19:23
I
3)

KM-Os

19:30
I
4)

KM-Os

19:45
I
1)

KM-Os

19:56
I
2)

KM-Os

20:18
I KM-Os

20:48
I KM-Os

21:18
I
6)

KM-Os

21:48
I

KM-Os

22:48
I

Warszawa 
Wileńska

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Wschodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Zachodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
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^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:08
I
7)

KM-Os

0:14
I
8)

KM-Os

1:08
I KM-Os

5:06
I
1)

KM-Os

5:13
I
2)

KM-Os

6:08
I
1)

KM-Os

6:18
I
2)

KM-Os

6:38
I
9)

KM-Os

6:48
I
2)

KM-Os

6:52
I
10)

KM-Os

7:08
I KM-Os

7:28
I
6)

KM-Os

7:38
I KM-Os

8:08
I

KM-Os

8:38
I KM-Os

8:53
I KM-Os

9:08
I
1)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:33
I
1)

KM-Os

9:39
I
2)

KM-Os

9:59
I
1)

KM-Os

10:03
I
2)

KM-Os

10:38
I KM-Os

11:08
I KM-Os

11:38
I KM-Os

11:53
I
1)

KM-Os

12:18
I
2)

KM-Os

12:43
I

KM-Os

13:13
I KM-Os

13:38
I
9)

KM-Os

13:43
I
11)

KM-Os

14:09
I
1)

KM-Os

14:19
I
2)

KM-Os

14:38
I KM-Os

14:58
I

KM-Os

15:28
I KM-Os

15:38
I
3)

KM-Os

15:48
I
2)

KM-Os

15:58
I
9)

KM-Os

16:08
I
3)

KM-Os

16:18
I
4)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:38
I
9)

KM-Os

16:45
I
4)

KM-Os

16:58
I
3)

KM-Os

17:03
I KM-Os

17:08
I
12)

KM-Os

17:13
I
5)

KM-Os

17:18
I
6)

KM-Os

17:33
I
11)

KM-Os

17:38
I
6)

KM-Os

17:48
I
9)

KM-OsP

18:03
I
6)

KM-Os

18:08
I
12)

KM-Os

18:18
I
1)

KM-Os

18:23
I
4)

KM-Os

18:38
I KM-Os

18:59
I KM-Os

19:07
I KM-Os

19:38
I KM-Os

19:59
I
6)

KM-Os

20:13
I KM-Os

20:33
I
1)

KM-Os

20:50
I
2)

KM-Os

21:08
I
1)

KM-Os

21:23
I
2)

KM-Os

21:38
I
1)

KM-Os

21:43
I
2)

KM-Os

22:08
I KM-Os

22:38
I
6)

KM-Os

23:08
I
1)

KM-Os

23:13
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Śródmieście
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^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

4:08
I
1)

KM-Os

4:13
I
2)

KM-Os

4:43
I KM-Os

5:03
I
6)

KM-Os

5:18
I KM-Os

5:33
I
6)

KM-Os

5:48
I

KM-Os

5:58
I
6)

KM-Os

6:08
I
6)

KM-Os

6:17
I KM-Os

6:28
I
6)

KM-Os

6:38
I KM-Os

6:48
I
6)

KM-Os

6:57
I
12)

KM-Os

7:08
I
6)

KM-Os

7:18
I
9)

KM-Os

7:28
I
12)

KM-Os

7:38
I
9)

KM-Os

7:47
I
6)

KM-Os

7:58
I
6)

KM-Os

8:08
I
6)

KM-Os

8:18
I KM-Os

8:33
I
6)

KM-Os

8:48
I KM-Os

8:58
I
6)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:18
I
1)

KM-Os

9:28
I
6)

KM-Os

9:36
I
1)

KM-Os

9:48
I
2)

KM-Os

10:03
I
6)

KM-Os

10:19
I KM-Os

10:33
I
6)

KM-Os

10:48
I KM-Os

11:03
I
6)

KM-Os

11:18
I KM-Os

11:33
I
6)

KM-Os

11:48
I KM-Os

12:03
I
6)

KM-Os

12:18
I
1)

KM-Os

12:22
I
2)

KM-Os

12:33
I
6)

KM-Os

12:42
I
1)

KM-Os

12:48
I
2)

KM-Os

13:03
I
6)

KM-Os

13:18
I KM-Os

13:33
I
6)

KM-Os

13:48
I KM-Os

14:03
I
6)

KM-Os

14:13
I
11)

KM-Os

14:18
I
4)

KM-Os

14:23
I
1)

KM-Os

14:33
I
4)

KM-Os

14:38
I
3)

KM-Os

14:48
I KM-Os

14:58
I
6)

KM-Os

15:08
I
6)

KM-Os

15:18
I KM-Os

15:28
I
6)

KM-Os

15:38
I
3)

KM-OsP

15:38
I
4)

KM-Os

15:47
I KM-Os

15:58
I
4)

KM-OsP

15:58
I
3)

KM-Os

16:08
I
6)

KM-Os

16:13
I
5)

KM-Os

16:18
I
6)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:37
I
1)

KM-Os

16:42
I
2)

KM-Os

16:47
I
3)

KM-OsP

16:58
I
6)

KM-Os

17:08
I
4)

KM-Os

17:18
I KM-Os

17:33
I
6)

KM-Os

17:48
I KM-Os

18:03
I
6)

KM-Os

18:18
I
6)

KM-Os

18:23
I
16)

KM-Os

18:33
I
6)

KM-Os

18:47
I KM-Os

19:08
I
9)

KM-Os

19:18
I
11)

KM-Os

19:23
I
3)

KM-Os

19:30
I
4)

KM-Os

19:45
I
1)

KM-Os

19:56
I
2)

KM-Os

20:18
I KM-Os

20:48
I KM-Os

21:18
I
6)

KM-Os

21:48
I

KM-Os

22:48
I

Warszawa 
Wileńska

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Wschodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Zachodnia

KM-OsP

4:53
I
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 
7) kursuje 11 XII-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

13) kursuje 11 XII-16 II 1-5 / 25-26 
XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
14) kursuje 19 II-9 III 1-5; 
15) kursuje 7; 
16) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele
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^Wołomin Słoneczna 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:08
I
7)

KM-Os

0:14
I
8)

KM-Os

1:08
I KM-Os

5:06
I
1)

KM-Os

5:13
I
2)

KM-Os

6:08
I
1)

KM-Os

6:18
I
2)

KM-Os

6:38
I
9)

KM-Os

6:48
I
2)

KM-Os

6:52
I
10)

KM-Os

7:08
I KM-Os

7:28
I
6)

KM-Os

7:38
I KM-Os

8:08
I

KM-Os

8:38
I KM-Os

8:53
I KM-Os

9:08
I
1)

KM-Os

9:13
I
2)

KM-Os

9:33
I
1)

KM-Os

9:39
I
2)

KM-Os

9:59
I
1)

KM-Os

10:03
I
2)

KM-Os

10:38
I KM-Os

11:08
I KM-Os

11:38
I KM-Os

11:53
I
1)

KM-Os

12:18
I
2)

KM-Os

12:43
I

KM-Os

13:13
I KM-Os

13:38
I
9)

KM-Os

13:43
I
11)

KM-Os

14:09
I
1)

KM-Os

14:19
I
2)

KM-Os

14:38
I KM-Os

14:58
I

KM-Os

15:28
I KM-Os

15:38
I
3)

KM-Os

15:48
I
2)

KM-Os

15:58
I
9)

KM-Os

16:08
I
3)

KM-Os

16:18
I
4)

KM-Os

16:28
I
12)

KM-Os

16:38
I
9)

KM-Os

16:45
I
4)

KM-Os

16:58
I
3)

KM-Os

17:03
I KM-Os

17:08
I
12)

KM-Os

17:13
I
5)

KM-Os

17:18
I
6)

KM-Os

17:33
I
11)

KM-Os

17:38
I
6)

KM-Os

17:48
I
9)

KM-OsP

18:03
I
6)

KM-Os

18:08
I
12)

KM-Os

18:18
I
1)

KM-Os

18:23
I
4)

KM-Os

18:38
I KM-Os

18:59
I KM-Os

19:07
I KM-Os

19:38
I KM-Os

19:59
I
6)

KM-Os

20:13
I KM-Os

20:33
I
1)

KM-Os

20:50
I
2)

KM-Os

21:08
I
1)

KM-Os

21:23
I
2)

KM-Os

21:38
I
1)

KM-Os

21:43
I
2)

KM-Os

22:08
I KM-Os

22:38
I
6)

KM-Os

23:08
I
1)

KM-Os

23:13
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:53
I
6)

KM-Os

5:27
I KM-Os

6:32
I KM-Os

7:51
I
6)

KM-Os

9:03
I
13)

KM-Os

9:07
I
14)

KM-Os

19:03
I

KM-Os

20:02
I
15)

Warszawa 
Śródmieście
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^Zagościniec 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

5:09
I
1)

KM-Os

5:16
I
2)

KM-Os

6:11
I
1)

KM-Os

6:21
I
2)

KM-Os

7:11
I KM-Os

8:11
I KM-Os

9:11
I
1)

KM-Os

9:16
I
2)

KM-Os

9:42
I
2)

KM-Os

10:02
I
1)

KM-Os

10:41
I
2)

KM-Os

11:11
I
1)

KM-Os

11:56
I
1)

KM-Os

12:21
I
2)

KM-Os

13:16
I KM-Os

14:12
I
1)

KM-Os

14:22
I
2)

KM-Os

15:01
I KM-Os

15:31
I
3)

KM-Os

15:51
I
2)

KM-Os

16:01
I
3)

KM-Os

16:21
I
4)

KM-Os

16:41
I
1)

KM-Os

16:48
I
4)

KM-Os

17:11
I
2)

KM-Os

17:16
I
5)

KM-Os

17:21
I
3)

KM-Os

17:41
I
6)

KM-Os

18:11
I
2)

KM-Os

18:21
I
1)

KM-Os

19:10
I KM-Os

20:16
I KM-Os

21:11
I
1)

KM-Os

21:26
I
2)

KM-Os

22:11
I

KM-Os

23:11
I
1)

KM-Os

23:16
I
2)

Łochów

KM-Os

5:25
II KM-Os

6:30
II
6)

Łowicz Główny

KM-Os

5:09
I
1)

KM-Os

5:16
I
2)

KM-Os

6:11
I
1)

KM-Os

6:21
I
2)

KM-Os

7:11
I KM-Os

8:11
I KM-Os

9:42
I
2)

KM-Os

10:02
I
1)

KM-Os

11:56
I
1)

KM-Os

13:16
I KM-Os

14:12
I
1)

KM-Os

14:22
I
2)

KM-Os

15:01
I KM-Os

16:41
I
1)

KM-Os

17:11
I
2)

KM-Os

17:16
I
5)

KM-Os

17:21
I
3)

KM-Os

18:11
I
2)

KM-Os

18:21
I
1)

KM-Os

19:10
I KM-Os

20:16
I

KM-Os

21:11
I
1)

KM-Os

21:26
I
2)

KM-Os

22:11
I KM-Os

23:11
I
1)

KM-Os

23:16
I
2)

Małkinia

KM-Os

17:06
IOstrołęka
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^Zagościniec 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

0:11
I
7)

KM-Os

0:17
I
8)

KM-Os

1:11
I KM-Os

5:09
I
1)

KM-Os

5:16
I
2)

KM-Os

6:11
I
1)

KM-Os

6:21
I
2)

KM-Os

6:41
I
9)

KM-Os

6:51
I
2)

KM-Os

6:55
I
10)

KM-Os

7:11
I KM-Os

7:31
I
6)

KM-Os

7:41
I KM-Os

8:11
I

KM-Os

8:41
I KM-Os

8:56
I KM-Os

9:11
I
1)

KM-Os

9:16
I
2)

KM-Os

9:36
I
1)

KM-Os

9:42
I
2)

KM-Os

10:02
I
1)

KM-Os

10:06
I
2)

KM-Os

10:41
I KM-Os

11:11
I KM-Os

11:41
I KM-Os

11:56
I
1)

KM-Os

12:21
I
2)

KM-Os

12:46
I

KM-Os

13:16
I KM-Os

13:41
I
9)

KM-Os

13:46
I
11)

KM-Os

14:12
I
1)

KM-Os

14:22
I
2)

KM-Os

14:41
I KM-Os

15:01
I

KM-Os

15:31
I KM-Os

15:41
I
3)

KM-Os

15:51
I
2)

KM-Os

16:01
I
9)

KM-Os

16:11
I
3)

KM-Os

16:21
I
4)

KM-Os

16:31
I
12)

KM-Os

16:41
I
9)

KM-Os

16:48
I
4)

KM-Os

17:01
I
3)

KM-Os

17:06
I KM-Os

17:11
I
12)

KM-Os

17:16
I
5)

KM-Os

17:21
I
6)

KM-Os

17:36
I
11)

KM-Os

17:41
I
6)

KM-Os

17:51
I
9)

KM-OsP

18:06
I
6)

KM-Os

18:11
I
12)

KM-Os

18:21
I
1)

KM-Os

18:26
I
4)

KM-Os

18:41
I KM-Os

19:02
I KM-Os

19:10
I KM-Os

19:41
I KM-Os

20:02
I
6)

KM-Os

20:16
I KM-Os

20:36
I
1)

KM-Os

20:53
I
2)

KM-Os

21:11
I
1)

KM-Os

21:26
I
2)

KM-Os

21:41
I
1)

KM-Os

21:46
I
2)

KM-Os

22:11
I KM-Os

22:41
I
6)

KM-Os

23:11
I
1)

KM-Os

23:16
I
2)

Tłuszcz

KM-OsP

4:50
II
6)

KM-Os

5:25
II KM-Os

6:30
II KM-Os

19:00
II KM-Os

19:59
II
13)

Warszawa 
Śródmieście

KM-Os

4:05
II
1)

KM-Os

4:10
II
2)

KM-Os

4:40
II KM-Os

5:00
II
6)

KM-Os

5:15
II KM-Os

5:30
II
6)

KM-Os

5:45
II

KM-Os

5:55
II
6)

KM-Os

6:05
II
6)

KM-Os

6:15
II KM-Os

6:35
II KM-Os

6:45
II
6)

KM-Os

6:55
II
12)

KM-Os

7:15
II
9)

KM-Os

7:25
II
12)

KM-Os

7:35
II
9)

KM-Os

7:44
II
6)

KM-Os

7:55
II
6)

KM-Os

8:15
II KM-Os

8:45
II KM-Os

9:10
II
2)

KM-Os

9:15
II
1)

KM-Os

9:34
II
1)

KM-Os

9:45
II
2)

KM-Os

10:16
II KM-Os

10:45
II KM-Os

11:15
II KM-Os

11:45
II

KM-Os

12:15
II
1)

KM-Os

12:20
II
2)

KM-Os

12:40
II
1)

KM-Os

12:45
II
2)

KM-Os

13:15
II KM-Os

13:45
II KM-Os

14:10
II
11)

KM-Os

14:20
II
1)

KM-Os

14:30
II
4)

KM-Os

14:45
II KM-Os

14:55
II
6)

KM-Os

15:15
II KM-OsP

15:35
II
4)

KM-Os

15:45
II

KM-OsP

15:55
II
3)

KM-Os

16:10
II
5)

KM-Os

16:25
II
12)

KM-Os

16:35
II
1)

KM-Os

16:40
II
2)

KM-OsP

16:55
II
6)

KM-Os

17:15
II

KM-Os

17:45
II KM-Os

18:15
II
6)

KM-Os

18:21
II
14)

KM-Os

18:45
II KM-Os

19:05
II
1)

KM-Os

19:15
II
11)

KM-Os

19:28
II
4)

KM-Os

19:42
II
1)

KM-Os

19:54
II
2)

KM-Os

20:15
II
14)

KM-Os

20:45
II KM-Os

21:45
II KM-Os

22:45
II

Warszawa 
Wileńska

KM-OsP

4:50
II
6)

KM-Os

5:25
II KM-Os

6:30
II KM-Os

19:00
II KM-Os

19:59
II
13)

Warszawa 
Wschodnia
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^Zagościniec 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-OsP

4:50
II
6)

KM-Os

5:25
II KM-Os

6:30
II KM-Os

19:00
II KM-Os

19:59
II
13)

Warszawa 
Zachodnia

KM-OsP

4:50
II
6)

Żyrardów

objaśnienia skrótów / abbreviations
1) kursuje 10 XII-31 I; 
2) kursuje 1 II-10 III; 
3) kursuje 11 XII-31 I 1-5 / 25-26 

XII, 1 I; 
4) kursuje 1 II-9 III 1-5; 
5) kursuje 10 XII-28 I 67 + 25-26 

XII, 1 I; 
6) kursuje 1-5 / 25-26 XII, 1 I; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
7) kursuje 11 XII-10 III; 
8) kursuje 10 XII; 
9) kursuje 10 XII-2 II; 5 II-9 III 1-5; 

10) kursuje 11 XII-3 II 1-6 / 25-26 
XII, 1 I, 1-2 II; 10 II-10 III 6; 

11) kursuje 3 II-10 III 67; 
12) kursuje 11-22 XII 1-5; 27 XII-26 I
1-5 / 1 I; 29 I-10 III; 

objaśnienia skrótów / abbreviations
13) kursuje 7; 
14) kursuje 67 + 25-26 XII, 1 I; 
/ oprócz

+ oraz

1w poniedziałki

5w piątki

6w soboty

7w niedziele

objaśnienia skrótów / abbreviations
KM: "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o. - Os: osobowy
KM: "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o. - OsP: osobowy 
przyśpieszony

KM - 22 364 44 44 (24h)

www.mazowieckie.com.pl

www.portalpasazera.pl

^Zagościniec 10 XII 2017 – 10 III 2018
Dodatkowe informacje o pociągach znajdują się na szczegółowym rozkładzie jazdy „Odjazdy”.

Aktualizacja wg stanu na 1 XII 2017

Kierunek
Direction

Odjazdy
Departures

KM-Os

5:09
I
1)

KM-Os

5:16
I
2)

KM-Os

6:11
I
1)

KM-Os

6:21
I
2)

KM-Os

7:11
I KM-Os

8:11
I KM-Os

9:11
I
1)

KM-Os

9:16
I
2)

KM-Os

9:42
I
2)

KM-Os

10:02
I
1)

KM-Os

10:41
I
2)

KM-Os

11:11
I
1)

KM-Os

11:56
I
1)

KM-Os

12:21
I
2)

KM-Os

13:16
I KM-Os

14:12
I
1)

KM-Os

14:22
I
2)

KM-Os

15:01
I KM-Os

15:31
I
3)

KM-Os

15:51
I
2)

KM-Os

16:01
I
3)

KM-Os

16:21
I
4)

KM-Os

16:41
I
1)

KM-Os

16:48
I
4)

KM-Os

17:11
I
2)

KM-Os

17:16
I
5)

KM-Os

17:21
I
3)

KM-Os

17:41
I
6)

KM-Os

18:11
I
2)

KM-Os

18:21
I
1)

KM-Os

19:10
I KM-Os

20:16
I KM-Os

21:11
I
1)

KM-Os

21:26
I
2)

KM-Os

22:11
I

KM-Os

23:11
I
1)

KM-Os

23:16
I
2)

Łochów

KM-Os

5:25
II KM-Os

6:30
II
6)

Łowicz Główny

KM-Os

5:09
I
1)

KM-Os

5:16
I
2)

KM-Os

6:11
I
1)

KM-Os

6:21
I
2)

KM-Os

7:11
I KM-Os

8:11
I KM-Os

9:42
I
2)

KM-Os

10:02
I
1)

KM-Os

11:56
I
1)

KM-Os

13:16
I KM-Os

14:12
I
1)

KM-Os

14:22
I
2)

KM-Os

15:01
I KM-Os

16:41
I
1)

KM-Os

17:11
I
2)

KM-Os

17:16
I
5)

KM-Os

17:21
I
3)

KM-Os

18:11
I
2)

KM-Os

18:21
I
1)

KM-Os

19:10
I KM-Os

20:16
I

KM-Os

21:11
I
1)

KM-Os

21:26
I
2)

KM-Os

22:11
I KM-Os

23:11
I
1)

KM-Os

23:16
I
2)

Małkinia

KM-Os

17:06
IOstrołęka
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XIII Rocznik Wołomiński

W Bibliotece Publicznej 8 grud-
nia odbył się uroczysty wieczór 
promocyjny najnowszego wy-
dania rocznika wołomińskiego, 
w którym udział wzięli miesz-
kańcy autorzy i przedstawiciele  
urzędu miasta. 
„W kolejny rok Wołomin wcho-

dzi piękniejszy, lepiej zorganizo-
wany, i z wciąż rosnącym poten-
cjałem. Tradycyjnie już dziękuję 
tym, którzy włożyli ogromną pra-
cę w tworzenie zawartości Rocz-
nika, serdeczne podziękowa-
nia składam Autorom tekstów. 
Wszystkim Czytelnikom życzę in-
teresującej i miłej lektury.” – po-
wiedziała podczas uroczystości 
Burmistrz Elżbieta Radwan. 

Wydanie kolejnego XIII już tomu Rocznika 
Wołomińskiego była znakomitą okazją  
do spotkania z autorami oraz historią  
naszej gminy i regionu.

W roczniku znajdziemy najciekaw-
sze informacje nie tylko najnow-
szej historii Wołomina, jak kronika 
2016/2017, ale też dzieje okresu 
wojennego, czy historia wołomiń-
skiego przemysłu szklarskiego. 
Na szczególna uwagę zasługu-

ją „wołomińskie biografie” Wśród 
nich znajdziemy nazwiska takie 
jak ks. Zbigniew Porzeziński czy 
pierwszy burmistrz Wołomina 
Franciszek Polikarp Bulik. 
Rocznik Wołomiński dostępny 

jest w Miejskiej Bibliotece Pu-
blicznej im. Zofii Nałkowskiej  
w Wołominie.
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